
中学1年男子100m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵﾁｱｲ ﾀｽﾞﾏ ﾏｴﾀﾞ ﾘｸ

1 4 5751 落合　携真(1) Y.W.C 12.89 1 7 2116 前田　莉玖(1) 朝日中 13.65
ﾜﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ ﾋｻﾑﾗ ﾕｳﾀ

2 6 1115 和田　琉聖(1) 光風中 13.34 2 5 2115 久村　悠太(1) 朝日中 14.32
ｳｴﾑﾗ ﾕｳｾｲ ﾖｼﾀﾞ ﾄｼﾋﾃﾞ

3 9 5748 植村　悠生(1) Y.W.C 13.49 3 4 1928 吉田　資英(1) 大安中 14.63
ﾓﾘﾜｷ ｺｳﾀ ｴﾓﾘ ﾏｺﾄ

4 8 1952 森脇　康太(1) 大安中 13.65 4 6 1040 江守　真人(1) 東員第二中 14.97
ｵｻﾞｷ ｺｳｽｹ ｲﾄﾐ ｶｲﾄ

5 2 2114 尾﨑　公祐(1) 朝日中 13.68 5 9 1927 伊冨　海音(1) 大安中 15.04
ｵｶｻﾞｷ ｱｵｲ ﾎｼﾉ ﾀｲﾁ

6 7 1256 岡崎　　葵(1) 菰野中 13.83 6 8 1320 星野　太壱(1) 多度中 15.08
ﾀｷｶﾞﾐ ｺｳﾀ ﾋｸﾞﾁ ｼｮｳﾏ

7 5 1261 瀧上　煌太(1) 菰野中 14.12 7 2 1930 樋口　聖真(1) 大安中 15.46
ﾐｽﾞﾀﾆ ｿｳｷ ｲﾄｳ ｹｲﾀ

8 3 1931 水谷　壮希(1) 大安中 14.74 8 3 1317 伊藤　圭汰(1) 多度中 15.74

3組 (風:0.0) 4組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｷﾖﾊﾗ ｾﾞﾝ ｵｶ ｿｳﾀ

1 4 1262 清原　　然(1) 陵成中 12.24 1 8 1030 岡　　蒼大(1) 東員第一中 13.13
ﾐｽﾞﾀﾆ ｺｳｼ ｻﾄｳ ｺｳｼﾛｳ

2 2 1271 水谷　康志(1) 陵成中 13.20 2 4 1257 佐藤孝志郎(1) 菰野中 13.62
ｽｶﾞﾜﾗ ﾕｳ ｷﾀｵｶ ｱｻﾋ

3 8 1266 菅原　　悠(1) 陵成中 13.31 3 6 1261 北岡　朝陽(1) 陵成中 14.01
ﾅｶﾑﾗ ｼｭｳﾄ ｵｵｸﾎﾞ ﾊﾙﾄ

4 5 1314 中村　柊斗(1) 多度中 15.07 4 2 1963 大久保遥斗(1) 富田中 14.16
ﾋﾗﾉ ﾀｸﾏ ﾎｼﾉ ｹﾞｯｼﾝ

5 6 1042 平野　拓真(1) 東員第二中 15.47 5 5 9008 星野　月信(1) 陽和中 14.21
ｵｵｼﾛ ｸｳｶﾞ ｱｷﾋﾛ ｻﾄｷ

6 9 9006 大城　空芽(1) 陽和中 16.05 6 7 9001 秋廣　里騎(1) 陽和中 14.51
ｲｼｶﾜ ﾊﾙﾔ ｱﾜ ｶﾅﾄ

7 7 1316 石川　晴也(1) 多度中 16.26 7 3 1256 阿波　奏斗(1) 陵成中 14.53
ﾏｴﾀﾞ ﾊﾙﾄ ｼﾊﾞﾀ ｼｮｳｴｲ

8 3 9009 前田　悠翔(1) 陽和中 16.76 8 9 1232 柴田　昇英(1) 菰野中 14.72

5組 (風:+1.2) 6組 (風:+0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔﾏﾓﾄ ﾋｮｳﾏ ｲｿﾍﾞ ﾏｵﾄ

1 4 1276 山本　彪真(1) 陵成中 13.83 1 5 1257 磯部　仁響(1) 陵成中 13.74
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｲﾌﾞｷ ﾆｼｴ ｺｳｾｲ

2 3 1230 若林　　吹(1) 菰野中 14.15 2 6 1929 西江　康晴(1) 大安中 14.74
ｽﾜ ｼｮｳﾀ ｸﾗﾀ ｼﾕｳ

3 6 9007 諏訪　翔大(1) 陽和中 14.58 3 4 1263 倉田　　柊(1) 陵成中 15.08
ﾊｷﾞ ｺｳﾀ ﾂｶﾓﾄ ﾕｳﾏ

4 7 1258 萩　　洸太(1) 菰野中 14.65 4 3 1323 塚本　優真(1) 多度中 15.21
ｲﾄｳ ﾔｽｷ ﾓﾘ ﾏｻｵｷ

5 5 9003 伊藤　康毅(1) 陽和中 14.69 5 8 1273 森　　将起(1) 陵成中 15.49
ﾊﾏﾓﾄ ﾕｳﾀ ｲｹﾀﾞ ﾊﾙｽﾐ

6 9 1229 濱本　勇太(1) 菰野中 14.71 6 7 9002 池田　陽澄(1) 陽和中 16.16
ﾓﾘ ｹﾝﾀ ｳﾁﾔﾏ ｺｳｷ

7 8 1272 森　　健太(1) 陵成中 14.79 7 9 9005 内山　功貴(1) 陽和中 16.31
ｽｷﾞﾓﾄ ﾄﾓﾜ

8 2 1267 杉本　知環(1) 陵成中 15.32



中学1年男子100m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　7組

7組 (風:+0.8) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾄｳ ｼﾞｭﾝﾀ ｷﾖﾊﾗ ｾﾞﾝ

1 9 5752 加藤　准大(1) Y.W.C 12.71 1 1262 清原　　然(1) 陵成中 12.24 0.0
ｱﾗｲ ﾄｱ ｶﾄｳ ｼﾞｭﾝﾀ

2 8 1255 新井　翔空(1) 陵成中 13.66 2 5752 加藤　准大(1) Y.W.C 12.71 +0.8
ﾔﾏﾓﾄ ｿｳﾏ ｵﾁｱｲ ﾀｽﾞﾏ

3 3 1275 山本　蒼真(1) 陵成中 14.19 3 5751 落合　携真(1) Y.W.C 12.89 0.0
ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾔﾄ ｵｶ ｿｳﾀ

4 6 9010 山田　隼仁(1) 陽和中 14.80 4 1030 岡　　蒼大(1) 東員第一中 13.13 0.0
ﾔﾏｷﾀ ﾕｳ ﾐｽﾞﾀﾆ ｺｳｼ

5 4 1953 山北　悠央(1) 大安中 15.25 5 1271 水谷　康志(1) 陵成中 13.20 0.0
ｳﾒﾂ ｿﾗ ｽｶﾞﾜﾗ ﾕｳ

6 5 9004 梅津　　空(1) 陽和中 15.94 6 1266 菅原　　悠(1) 陵成中 13.31 0.0
ﾋﾗﾉ ｺｳ ﾜﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ

7 7 1315 平野　　煌(1) 多度中 19.03 7 1115 和田　琉聖(1) 光風中 13.34 0.0
ｳｴﾑﾗ ﾕｳｾｲ

8 5748 植村　悠生(1) Y.W.C 13.49 0.0



中学男子100m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 (風:0.0) 2組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵｶ ｼｭｳﾏ ｲﾄｳ ｻﾀﾞﾄ

1 6 1038 岡　　秀磨(2) 東員第一中 11.43 1 4 1802 伊藤　定翔(3) 明正中 11.97
ﾜﾀﾞ ｾｲﾔ ｲｼﾊﾗｱｲﾄ

2 7 2933 和田　醒弥(3) 陵成中 11.54 2 7 1890 石原　愛翔(3) 正和中 12.04
ﾖｺﾐﾁ ﾙｷ ｶﾜﾉ ﾙｲ

3 5 1948 横道　瑠樹(3) 大安中 11.93 3 3 1237 河野　留依(3) 菰野中 12.21
ｱｵﾀﾆ ﾀｸﾐ ﾌｶﾔ ﾕｳﾀ

4 4 2918 青谷　拓実(3) 陵成中 11.94 4 6 2107 冨谷　勇太(3) 朝日中 12.36
ﾐｽﾞﾀﾆ ﾄｲ ﾏｴﾊﾞｼ ｲﾂｷ

5 9 1854 水谷　杜泉(3) 陽和中 12.22 5 9 1853 前橋　一輝(3) 陽和中 12.44
ﾊﾔｼ ｼｵﾝ ﾖｼｺｼ ｶﾅﾄ

6 2 1969 林　　士恩(3) 富田中 12.43 6 8 2932 吉越　奏翔(3) 陵成中 12.44 *TK
ﾐｻｷ ﾋﾋﾞﾄ ｶﾜｼﾀ ﾄﾓｷ

7 3 1944 三﨑日飛斗(3) 大安中 12.64 7 5 1332 川下　智己(3) 北勢中 12.58
ｼﾐｽﾞ ｺｳｾｲ ﾊｯﾄﾘ ﾕｳﾀ

8 8 1419 清水　皇誠(3) 藤原中 12.69 8 2 2144 服部　優太(2) 朝日中 12.72

3組 (風:+0.4) 4組 (風:+0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾅｶﾔﾏ ﾘｸ ｼﾛﾀﾕｳｽｹ

1 6 3682 中山　璃久(2) 陽和中 11.98 1 9 3344 城田　悠佑(2) 正和中 12.73
ﾑｶｲ ﾋﾛﾄ ﾐﾔﾏｴ ｿｳﾍｲ

2 8 1048 向井　洸翔(3) 東員第二中 12.12 2 4 2927 宮前　颯平(3) 陵成中 12.85
ﾅﾙｶﾜ ｶﾅﾄ ﾐｽﾞﾀﾆ ﾘｸ

3 2 1248 生川　奏斗(3) 菰野中 12.21 3 2 1047 水谷　璃久(3) 東員第二中 12.91
ﾅｶﾀ ｼｮｳｷ ﾖｼﾀﾞ ｺｳｾｲ

4 4 1247 中田　翔己(3) 菰野中 12.22 4 7 1949 吉田　幸生(3) 大安中 13.00
ｲﾁｶﾜ ﾘｸﾔ ｶｹﾋ ｹﾝｾｲ

5 7 1236 市川凌久也(3) 菰野中 12.60 5 3 890 筧　　剣誓(2) 多度中 13.04
ﾐﾔｻﾞｷ ｷｮｳｽｹ ﾎｯﾀ ｹﾝｼﾝ

6 5 2968 宮崎　恭輔(2) 陵成中 12.64 6 6 1333 堀田　健心(3) 北勢中 13.11
ｻｻｷ ﾋﾛﾄ ﾐｽﾞﾉ ﾌﾐﾔ

7 9 2101 佐々木裕斗(3) 朝日中 12.66 7 8 893 水野　文椰(2) 多度中 13.22
ﾊｷﾞﾉ ﾀｸﾐ ﾂｸｼ ﾀｹﾙ

8 3 1968 萩野　　匠(3) 富田中 12.92 5 3420 筑紫　武琉(3) 矢渕中 DNS

5組 (風:0.0) 6組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾌｼﾞﾀ ﾅｷﾞｻ ｷｸﾁ ﾚﾝ

1 3 3783 藤田　　渚(3) 東員第二中 12.70 1 5 1238 菊池　　蓮(3) 菰野中 13.12
ｲﾄｳ ﾀｸﾐ ﾀｶﾀﾞｼｭｳ

2 2 1935 伊藤　拓海(3) 大安中 12.89 2 6 3345 高田　　柊(2) 正和中 13.16
ﾐｽﾞﾀﾆ ﾕｳﾄ ｼﾝﾑﾗ ﾘﾄﾊ

3 7 2109 水谷　勇仁(3) 朝日中 12.93 3 2 1242 新村莉永羽(3) 菰野中 13.17
ﾐﾂﾀﾞ ﾊﾔﾃ ｲｿﾑﾗ ｹﾝｼﾝ

4 5 2145 光田　隼天(2) 朝日中 12.98 4 7 1235 磯村　健心(3) 菰野中 13.42
ﾓﾘﾓﾄ ﾋﾃﾞｱｷ ﾅｶｵｶ ﾕｳﾀﾞｲ

5 4 2110 森本　成亮(3) 朝日中 13.24 5 8 2104 中岡　侑大(3) 朝日中 13.57
ｲﾄｳ ﾋﾃﾞﾋｺ ﾂﾓﾄ ﾄｼﾅﾘ

6 6 891 伊藤　秀彦(2) 多度中 13.48 6 4 1245 津本　寿成(3) 菰野中 13.87
ｲｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝﾔ ｲﾄｳ ｷｭｳﾄﾞｳ

8 3418 井口　潤也(3) 矢渕中 DNS 7 3 3663 伊藤　球道(2) 大安中 14.67
ﾅｶﾀ ｺｳｾｲ ﾐｽﾞﾀﾆ ｹﾞﾝｷ

9 1943 中田　晃成(3) 大安中 DNS 8 9 889 水谷　元紀(2) 多度中 15.17

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり



中学男子100m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

7組 (風:+0.2) 8組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｼﾓｶﾜ ｼﾞｭﾝﾔ ｱﾀﾞﾁ ｴｲﾄ

1 7 2921 下川　潤也(3) 陵成中 12.77 1 8 2165 安達　瑛士(3) 川越中 11.99
ｸﾛｶﾜ ﾌｳﾀ ｲﾅﾓﾘ ｼｭｳ

2 4 1239 黒川　楓太(3) 菰野中 13.90 2 3 2920 稲森　　秀(3) 陵成中 12.09
ｻｶﾀ ｱﾚﾝ ﾅｶﾔﾏ ﾘｮｳｶﾞ

3 5 894 坂田　朱蓮(2) 多度中 13.97 3 9 2925 中山　凌我(3) 陵成中 12.51
ｲﾄｳﾕｳﾄ ｳｴﾉ ﾘｭｳｷ

4 6 3342 伊藤　悠起(2) 正和中 13.99 4 4 3676 植野　竜来(2) 陽和中 12.98
ﾔﾏﾓﾄｱｷﾄ ﾔｽｶﾜ ﾕｳｷ

5 8 3349 山本　陽斗(2) 正和中 14.36 5 7 2970 安川　侑希(2) 陵成中 13.69
ﾐｽﾞﾀﾆｷｮｳ ﾀｶﾓ ｿｳﾀ

6 2 3347 水谷　　響(2) 正和中 14.46 6 5 2969 髙藻　颯太(2) 陵成中 13.84
ｽｷﾞﾊﾗ ﾊﾙｱｷ ﾆｼｴ ﾕｳﾀﾛｳ

7 9 3019 杉原　晴明(2) 東員第二中 15.60 7 2 3665 西江優太朗(2) 大安中 13.92
ﾅｶｶﾞﾜ ｶﾅﾄ ｵｸﾞﾗ ﾊﾙﾄ

8 3 3662 中川　叶都(2) 大安中 17.74 8 6 1338 小倉　晴斗(3) 員弁中 14.23

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｵｶ ｼｭｳﾏ

1 1038 岡　　秀磨(2) 東員第一中 11.43 0.0
ﾜﾀﾞ ｾｲﾔ

2 2933 和田　醒弥(3) 陵成中 11.54 0.0
ﾖｺﾐﾁ ﾙｷ

3 1948 横道　瑠樹(3) 大安中 11.93 0.0
ｱｵﾀﾆ ﾀｸﾐ

4 2918 青谷　拓実(3) 陵成中 11.94 0.0
ｲﾄｳ ｻﾀﾞﾄ

5 1802 伊藤　定翔(3) 明正中 11.97 +0.1
ﾅｶﾔﾏ ﾘｸ

6 3682 中山　璃久(2) 陽和中 11.98 +0.4
ｱﾀﾞﾁ ｴｲﾄ

7 2165 安達　瑛士(3) 川越中 11.99 0.0
ｲｼﾊﾗｱｲﾄ

8 1890 石原　愛翔(3) 正和中 12.04 +0.1

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり



中学男子200m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾜﾀﾞ ｾｲﾔ ｶﾜﾉ ﾙｲ

1 4 2933 和田　醒弥(3) 陵成中 23.64 1 8 1237 河野　留依(3) 菰野中 24.68
ﾅｶﾔﾏ ﾘｸ ﾊｯﾄﾘ ﾕｳﾀ

2 7 3682 中山　璃久(2) 陽和中 24.44 2 3 2144 服部　優太(2) 朝日中 25.80
ｲｼﾊﾗｱｲﾄ ﾐｻｷ ﾋﾋﾞﾄ

3 3 1890 石原　愛翔(3) 正和中 24.63 3 4 1944 三﨑日飛斗(3) 大安中 26.12
ｱｵﾀﾆ ﾀｸﾐ ｲﾄｳ ﾀｸﾐ

4 6 2918 青谷　拓実(3) 陵成中 24.65 4 6 1935 伊藤　拓海(3) 大安中 26.33
ﾌｶﾔ ﾕｳﾀ ｼﾐｽﾞ ｺｳｾｲ

5 5 2107 冨谷　勇太(3) 朝日中 25.30 5 1419 清水　皇誠(3) 藤原中 DNS
ｻｻｷ ﾋﾛﾄ ﾂｸｼ ﾀｹﾙ

6 2 2101 佐々木裕斗(3) 朝日中 25.82 7 3420 筑紫　武琉(3) 矢渕中 DNS
ｵｵｸﾗ ﾕｳﾄ

7 8 1045 大倉　優斗(3) 東員第二中 26.02

3組 (風:0.0) 4組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｱﾀﾞﾁ ｴｲﾄ ｵｶ ｼｭｳﾏ

1 5 2165 安達　瑛士(3) 川越中 24.01 1 4 1038 岡　　秀磨(2) 東員第一中 23.14
ｷﾖﾊﾗ ｾﾞﾝ ｲﾅﾓﾘ ｼｭｳ

2 4 1262 清原　　然(1) 陵成中 25.80 2 6 2920 稲森　　秀(3) 陵成中 24.64
ﾀﾅｶ ﾀｸﾐ ｵﾁｱｲ ﾀｽﾞﾏ

3 6 1942 田中　拓海(3) 大安中 27.47 3 5 5751 落合　携真(1) Y.W.C 25.99
ｶﾜｾ ﾏｻｷ ﾔﾏﾓﾄｱｷﾄ

4 8 1847 川瀬　正樹(3) 陽和中 28.30 4 8 3349 山本　陽斗(2) 正和中 29.61
ｲｸﾞﾁ ｼﾞｭﾝﾔ ｵｸﾞﾗ ﾊﾙﾄ

3 3418 井口　潤也(3) 矢渕中 DNS 5 2 1338 小倉　晴斗(3) 員弁中 29.67
ｳｴﾑﾗ ﾕｳｾｲ ｶﾜｼﾀ ﾄﾓｷ

7 5748 植村　悠生(1) Y.W.C DNS 3 1332 川下　智己(3) 北勢中 DNS
ﾐｽﾞﾀﾆ ﾄｲ

7 1854 水谷　杜泉(3) 陽和中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｵｶ ｼｭｳﾏ

1 1038 岡　　秀磨(2) 東員第一中 23.14 0.0
ﾜﾀﾞ ｾｲﾔ

2 2933 和田　醒弥(3) 陵成中 23.64 0.0
ｱﾀﾞﾁ ｴｲﾄ

3 2165 安達　瑛士(3) 川越中 24.01 0.0
ﾅｶﾔﾏ ﾘｸ

4 3682 中山　璃久(2) 陽和中 24.44 0.0
ｲｼﾊﾗｱｲﾄ

5 1890 石原　愛翔(3) 正和中 24.63 0.0
ｲﾅﾓﾘ ｼｭｳ

6 2920 稲森　　秀(3) 陵成中 24.64 0.0
ｱｵﾀﾆ ﾀｸﾐ

7 2918 青谷　拓実(3) 陵成中 24.65 0.0
ｶﾜﾉ ﾙｲ

8 1237 河野　留依(3) 菰野中 24.68 0.0

凡例  DNS:欠場



中学男子400m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏｴﾊﾞｼ ｲﾂｷ ﾊｾｶﾞﾜ ｼｮｳｼﾞ

1 5 1853 前橋　一輝(3) 陽和中 56.57 1 4 1851 長谷川翔二(3) 陽和中 1:00.40
ﾖｼｺｼ ｶﾅﾄ ｲﾁｶﾜ ﾀｶﾔ

2 6 2932 吉越　奏翔(3) 陵成中 57.26 2 6 2137 市川　貴埜(2) 朝日中 1:01.82
ｵｵｸﾗ ﾕｳﾄ ﾋﾗｶﾜ ﾀｸﾏ

3 7 1045 大倉　優斗(3) 東員第二中 57.78 3 7 3020 平川　拓磨(2) 東員第二中 1:03.22
ﾐﾔﾏｴ ｿｳﾍｲ ﾔﾉ ｹｲｺﾞ

4 4 2927 宮前　颯平(3) 陵成中 58.71 4 3 2147 矢野　啓吾(2) 朝日中 1:05.02
ｶｹﾋ ｹﾝｾｲ ｱﾗｲ ﾄｱ

5 2 890 筧　　剣誓(2) 多度中 58.91 5 5 1255 新井　翔空(1) 陵成中 1:05.23
ｵｶ ｶｽﾞｷ ﾋｸﾞﾁ ｼｮｳﾏ

6 8 1936 岡　　和希(3) 大安中 59.31 6 2 1930 樋口　聖真(1) 大安中 1:11.92
ｸﾛﾐﾔ ｶｽﾞﾏ

7 3 3679 黒宮　和真(2) 陽和中 1:04.35

3組 タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾙｷ ﾏｴﾊﾞｼ ｲﾂｷ

1 7 2928 山崎　悠貴(3) 陵成中 59.58 1 1853 前橋　一輝(3) 陽和中 56.57
ﾀﾅｶ ｷﾘ ﾖｼｺｼ ｶﾅﾄ

2 4 1811 田中　祇吏(3) 明正中 59.94 2 2932 吉越　奏翔(3) 陵成中 57.26
ﾐｽﾞﾀﾆ ｺｳｼ ｵｵｸﾗ ﾕｳﾄ

3 3 1271 水谷　康志(1) 陵成中 1:00.86 3 1045 大倉　優斗(3) 東員第二中 57.78
ﾅｶﾞｵｶ ﾂｶｻ ﾐﾔﾏｴ ｿｳﾍｲ

4 6 1850 永岡　　司(3) 陽和中 1:02.99 4 2927 宮前　颯平(3) 陵成中 58.71
ｽｽﾞｷ ｶﾝﾀ ｶｹﾋ ｹﾝｾｲ

5 5 1965 鈴木　貫太(1) 富田中 1:22.30 5 890 筧　　剣誓(2) 多度中 58.91
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾛｷ ｵｶ ｶｽﾞｷ

2 1971 山口　寛喜(3) 富田中 DNS 6 1936 岡　　和希(3) 大安中 59.31
ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾙｷ

7 2928 山崎　悠貴(3) 陵成中 59.58
ﾀﾅｶ ｷﾘ

8 1811 田中　祇吏(3) 明正中 59.94

凡例  DNS:欠場



中学男子800m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾉｳｴ ﾙﾅ ﾔﾏﾓﾄ ﾕｲﾄ

1 16 5734 井上　　月(3) Y.W.C 2:09.59 1 5 2930 山本　唯人(3) 陵成中 2:19.08
ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ ｵｶ ｶｽﾞｷ

2 13 3064 鈴木　創太(2) 光風中 2:09.93 2 1 1936 岡　　和希(3) 大安中 2:20.20
ｲﾅﾀﾏ ｺｳﾀ ｼｭﾄｳ ｺｳｷ

3 14 5740 稲玉　倖太(2) Y.W.C 2:13.03 3 10 1029 首藤　光貴(1) 東員第一中 2:22.75
ｼﾓｶﾜ ｼﾞｭﾝﾔ ｵﾔﾏ ﾘｭｳｶﾞ

4 10 2921 下川　潤也(3) 陵成中 2:14.07 4 12 1966 小山　柳雅(1) 富田中 2:31.11
ｲﾄｳ ｶﾝﾀ ｶﾜｾ ﾏｻｷ

5 12 1015 伊藤　寛太(3) 多度中 2:14.62 5 3 1847 川瀬　正樹(3) 陽和中 2:32.25
ﾅｶﾞﾀ ﾀﾞｲﾁ ﾔﾏﾓﾄ ﾄﾓﾔ

6 9 2106 永田　大地(3) 朝日中 2:15.29 6 16 1809 山本　智也(3) 明正中 2:33.59
ﾐﾔﾀ ｺｳｾｲ ｼﾝﾔ ﾁﾋﾛ

7 8 2146 宮田　航成(2) 朝日中 2:15.42 7 15 1046 新屋　智大(3) 東員第二中 2:36.26
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾀ ｻｻﾞｷ ﾊﾙﾄ

8 7 2097 伊藤　瞭太(3) 朝日中 2:15.47 8 13 1318 佐崎　晴飛(1) 多度中 2:42.75
ｲｼｻﾞｷ ﾊﾙﾄ ﾅｶｾ ｺｳｷ

9 15 1934 石崎　陽斗(3) 大安中 2:16.09 9 4 1259 中瀬　広基(1) 菰野中 2:52.13
ｻｻｷ ｶﾂｷ ｲﾄｳ ﾊﾙｷ

10 11 1260 佐々木勝紀(1) 菰野中 2:17.79 10 14 1044 伊藤　榛希(3) 東員第二中 2:53.59
ﾐｽﾞﾀﾆ ｼｭﾝﾀﾛｳ ｲｹﾀﾞ ﾊﾙｽﾐ

11 2 5742 水谷峻太朗(2) Y.W.C 2:20.34 11 2 9002 池田　陽澄(1) 陽和中 2:53.72
ｲｼﾏﾙ ｼﾞﾝ ｲﾀｶﾞｷｶｹﾞﾓﾄ

12 6 1043 石丸　　仁(3) 東員第二中 2:25.14 12 11 3341 板垣　景大(2) 正和中 2:59.06
ｱﾍﾞ ｶﾝﾄ ｱﾀﾞﾁ ﾘｸﾄ

13 3 2095 阿部　幹斗(3) 朝日中 2:27.17 13 8 1231 安立　陸人(1) 菰野中 3:02.01
ｵｶｻﾞｷ ｱｵｲ ﾏｴﾀﾞ ﾊﾙﾄ

14 4 1256 岡崎　　葵(1) 菰野中 2:32.15 14 9 9009 前田　悠翔(1) 陽和中 3:13.16
ﾏｲﾜ ﾀｲｶﾞ ｼﾓﾜﾀﾞﾘｮｳﾏ

15 1 5105 眞岩　大我(1) 川越陸上少JH 2:32.48 6 3343 下和田涼真(2) 正和中 DNS
ﾊｾｶﾞﾜ ｼｮｳｼﾞ ｲﾄｳ ﾙｷ

16 5 1851 長谷川翔二(3) 陽和中 2:34.52 7 1031 伊藤　琉喜(1) 東員第一中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾉｳｴ ﾙﾅ

1 5734 井上　　月(3) Y.W.C 2:09.59
ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ

2 3064 鈴木　創太(2) 光風中 2:09.93
ｲﾅﾀﾏ ｺｳﾀ

3 5740 稲玉　倖太(2) Y.W.C 2:13.03
ｼﾓｶﾜ ｼﾞｭﾝﾔ

4 2921 下川　潤也(3) 陵成中 2:14.07
ｲﾄｳ ｶﾝﾀ

5 1015 伊藤　寛太(3) 多度中 2:14.62
ﾅｶﾞﾀ ﾀﾞｲﾁ

6 2106 永田　大地(3) 朝日中 2:15.29
ﾐﾔﾀ ｺｳｾｲ

7 2146 宮田　航成(2) 朝日中 2:15.42
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾀ

8 2097 伊藤　瞭太(3) 朝日中 2:15.47

凡例  DNS:欠場



中学男子1500m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾉｳｴ ﾙﾅ ﾐｽﾞﾀﾆ ｼｭﾝﾀﾛｳ

1 8 5734 井上　　月(3) Y.W.C 4:24.62 1 7 5742 水谷峻太朗(2) Y.W.C 4:38.53
ｱｶｵ ｼｮｳｳ ﾊﾗﾀﾞ ｺｳｷ

2 10 1233 赤尾　昇宥(3) 菰野中 4:26.92 2 15 5744 原田　幸宜(2) Y.W.C 4:38.87
ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ ｲｼｻﾞｷ ﾕｳｼﾞﾝ

3 3 3064 鈴木　創太(2) 光風中 4:29.64 3 6 3669 石崎　悠仁(2) 大安中 4:44.82
ｵｶﾀﾞ ｶｽﾞｷ ﾐﾔﾀ ｺｳｾｲ

4 11 2211 岡田　和樹(3) 白鳥中 4:30.44 4 13 2146 宮田　航成(2) 朝日中 4:45.32
ｲﾅﾀﾏ ｺｳﾀ ﾐﾔｻﾞﾜ ｿﾗ

5 14 5740 稲玉　倖太(2) Y.W.C 4:31.62 5 3 1334 宮澤　空良(2) 北勢中 4:49.78
ｵｶﾞﾜ ｼﾝ ｲﾁｶﾜ ｹﾞﾝｷ

6 4 1937 小川　　心(3) 大安中 4:34.49 6 8 2299 市川　拳暉(3) 鈴峰中 4:52.33
ｲｼｻﾞｷ ﾊﾙﾄ ｸﾛｶﾜ ﾌｳﾀ

7 2 1934 石崎　陽斗(3) 大安中 4:35.64 7 5 1239 黒川　楓太(3) 菰野中 5:01.97
ｲﾄｳ ｶﾝﾀ ﾏｲﾜ ﾀｲｶﾞ

8 13 1015 伊藤　寛太(3) 多度中 4:40.07 8 9 5105 眞岩　大我(1) 川越陸上少JH 5:06.24
ｻｻｷ ｶﾂｷ ﾔﾉ ｹｲｺﾞ

9 5 1260 佐々木勝紀(1) 菰野中 4:40.31 9 12 2147 矢野　啓吾(2) 朝日中 5:08.42
ﾅｶﾞﾀ ﾀﾞｲﾁ ﾐｽﾞﾀﾆ ﾀｲﾔ

10 1 2106 永田　大地(3) 朝日中 4:44.00 10 10 1017 水谷　泰埜(3) 多度中 5:21.50
ｲｼｶﾜ ﾕｳﾀ ﾂｶﾀﾞ ｱﾕﾑ

11 6 1014 石川　裕大(3) 多度中 4:50.22 11 1 1322 塚田　歩夢(1) 多度中 5:24.30
ﾋﾗｶﾜ ﾀｸﾏ ﾏﾆﾜ ﾘｮｳﾀ

12 15 3020 平川　拓磨(2) 東員第二中 5:13.75 12 4 5739 馬庭　良太(2) Y.W.C 5:29.14
ﾜｼﾉ ﾊﾙﾄ ｲﾄｳ ﾘｮｳｹﾝ

7 892 鷲野　遥都(2) 多度中 DNS 13 2 2112 伊藤　亮健(1) 朝日中 5:35.55
ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｳｾｲ ｲｹｳﾁ ﾀｲﾖｳ

9 1824 遠藤　優成(3) 光風中 DNS 11 1801 池内　太陽(3) 明正中 DNS
ﾓﾘ ﾕｳｾｲ ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙﾄ

12 1253 森　　結誠(3) 菰野中 DNS 14 1039 吉田　悠人(2) 東員第一中 DNS
ｿｺﾞｼ ﾕｳｼ

16 3424 曽越　祐志(3) 矢渕中 DNS

3組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｽｷﾞﾑﾗ ﾘｮｳﾀ ｲﾉｳｴ ﾙﾅ

1 8 5749 杉村　亮太(1) Y.W.C 4:56.71 1 5734 井上　　月(3) Y.W.C 4:24.62
ｼｭﾄｳ ｺｳｷ ｱｶｵ ｼｮｳｳ

2 9 1029 首藤　光貴(1) 東員第一中 4:59.44 2 1233 赤尾　昇宥(3) 菰野中 4:26.92
ｵﾔﾏ ﾘｭｳｶﾞ ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ

3 2 1966 小山　柳雅(1) 富田中 5:02.03 3 3064 鈴木　創太(2) 光風中 4:29.64
ｼﾊﾞﾀ ｼｮｳｴｲ ｵｶﾀﾞ ｶｽﾞｷ

4 10 1232 柴田　昇英(1) 菰野中 5:18.67 4 2211 岡田　和樹(3) 白鳥中 4:30.44
ﾖｼｶﾜ ｼｭﾘ ｲﾅﾀﾏ ｺｳﾀ

5 1 1277 吉川　珠吏(1) 陵成中 5:23.15 5 5740 稲玉　倖太(2) Y.W.C 4:31.62
ｲﾄｳ ﾙｷ ｵｶﾞﾜ ｼﾝ

6 3 1031 伊藤　琉喜(1) 東員第一中 5:31.40 6 1937 小川　　心(3) 大安中 4:34.49
ﾓﾘｳﾁ ｼｮｳﾔ ｲｼｻﾞｷ ﾊﾙﾄ

7 15 1856 森内　翔矢(3) 陽和中 5:36.12 7 1934 石崎　陽斗(3) 大安中 4:35.64
ﾖｼﾑﾗ ｶｽﾞｱｷ ﾐｽﾞﾀﾆ ｼｭﾝﾀﾛｳ

8 6 1810 吉村　和明(3) 明正中 5:39.75 8 5742 水谷峻太朗(2) Y.W.C 4:38.53
ｻｻﾞｷ ﾊﾙﾄ

9 13 1318 佐崎　晴飛(1) 多度中 5:40.16
ｵｸﾀﾞ ｼｮｳｾｲ

10 14 2113 奥田　祥成(1) 朝日中 6:02.25
ｵｵﾑﾗ ｶﾅﾄ

11 11 1259 大村　奏翔(1) 陵成中 6:04.22
ｲﾀｶﾞｷｶｹﾞﾓﾄ

12 4 3341 板垣　景大(2) 正和中 6:11.97
ﾋﾗﾉ ﾕｳﾀ

13 5 1269 平野　佑太(1) 陵成中 6:12.48
ｽｽﾞｷ ｼｮｳﾀ

12 1313 鈴木　翔太(1) 多度中 DNF
ｼﾓﾜﾀﾞﾘｮｳﾏ

7 3343 下和田涼真(2) 正和中 DNS

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権



中学男子3000m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 タイムレース上位8位
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳｷ ﾊﾗﾀﾞ ﾕｳｷ

1 15 5745 原田　侑宜(2) Y.W.C 9:18.97 1 5745 原田　侑宜(2) Y.W.C 9:18.97
ｳﾁﾔﾏ ﾘｮｳﾀ ｳﾁﾔﾏ ﾘｮｳﾀ

2 14 5747 内山　椋太(2) Y.W.C 9:36.81 2 5747 内山　椋太(2) Y.W.C 9:36.81
ｵｶﾀﾞ ｶｽﾞｷ ｵｶﾀﾞ ｶｽﾞｷ

3 13 2211 岡田　和樹(3) 白鳥中 9:42.14 3 2211 岡田　和樹(3) 白鳥中 9:42.14
ﾓﾘ ﾕｳｾｲ ﾓﾘ ﾕｳｾｲ

4 16 1253 森　　結誠(3) 菰野中 9:57.90 4 1253 森　　結誠(3) 菰野中 9:57.90
ﾜｼﾉ ﾊﾙﾄ ﾜｼﾉ ﾊﾙﾄ

5 12 892 鷲野　遥都(2) 多度中 10:13.41 5 892 鷲野　遥都(2) 多度中 10:13.41
ｲｼｶﾜ ﾕｳﾀ ｲｼｶﾜ ﾕｳﾀ

6 11 1014 石川　裕大(3) 多度中 10:19.89 6 1014 石川　裕大(3) 多度中 10:19.89
ﾐﾔｻﾞﾜ ｿﾗ ﾐﾔｻﾞﾜ ｿﾗ

7 1 1334 宮澤　空良(2) 北勢中 10:26.51 7 1334 宮澤　空良(2) 北勢中 10:26.51
ｵｶﾞﾜ ｼﾝ ｵｶﾞﾜ ｼﾝ

8 8 1937 小川　　心(3) 大安中 10:30.54 8 1937 小川　　心(3) 大安中 10:30.54
ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙﾄ

9 10 1039 吉田　悠人(2) 東員第一中 10:36.10
ﾅｶﾞｵ ｺｳｲﾁﾛｳ

10 5 2142 長尾幸一郎(2) 朝日中 10:36.78
ｲﾁｶﾜ ｹﾞﾝｷ

11 6 2299 市川　拳暉(3) 鈴峰中 11:01.01
ﾐｽﾞﾀﾆ ﾀｲﾔ

12 7 1017 水谷　泰埜(3) 多度中 11:48.87
ﾂｹﾞ ﾏﾋﾛ

13 18 3681 柘植　万嘉(2) 陽和中 11:59.29
ﾖｼｶﾜ ｼｭﾘ

14 17 1277 吉川　珠吏(1) 陵成中 12:02.38
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾏ

15 2 2100 小林　和馬(3) 朝日中 12:20.26
ﾅｶﾞｵｶ ﾂｶｻ

16 19 1850 永岡　　司(3) 陽和中 12:26.52
ｽｷﾞｳﾗ ｷﾞﾝ

17 4 1849 杉浦　　銀(3) 陽和中 12:27.95
ﾓﾘｳﾁ ｼｮｳﾔ

18 3 1856 森内　翔矢(3) 陽和中 12:49.35
ｴﾝﾄﾞｳ ﾕｳｾｲ

9 1824 遠藤　優成(3) 光風中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子110mYH

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組 (風:+0.5) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾄｳ ｻﾀﾞﾄ ｲﾄｳ ｻﾀﾞﾄ

1 6 1802 伊藤　定翔(3) 明正中 15.52 1 1802 伊藤　定翔(3) 明正中 15.52 +0.5
ｽｽﾞｷ ｲﾂｷ ｽｽﾞｷ ｲﾂｷ

2 5 1828 鈴木　一稀(3) 光風中 19.59 2 1828 鈴木　一稀(3) 光風中 19.59 +0.5
ﾅｶｾ ｺｳｷ ﾅｶｾ ｺｳｷ

3 4 1259 中瀬　広基(1) 菰野中 21.85 3 1259 中瀬　広基(1) 菰野中 21.85 +0.5



中学男子4X100mR

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 陵成中A 2932 吉越　奏翔(3) ﾖｼｺｼ ｶﾅﾄ 45.85
2933 和田　醒弥(3) ﾜﾀﾞ ｾｲﾔ
2920 稲森　　秀(3) ｲﾅﾓﾘ ｼｭｳ
2918 青谷　拓実(3) ｱｵﾀﾆ ﾀｸﾐ

2 1 菰野中 1236 市川凌久也(3) ｲﾁｶﾜ ﾘｸﾔ 47.17
1247 中田　翔己(3) ﾅｶﾀ ｼｮｳｷ
1248 生川　奏斗(3) ﾅﾙｶﾜ ｶﾅﾄ
1237 河野　留依(3) ｶﾜﾉ ﾙｲ

3 6 陽和中 1853 前橋　一輝(3) ﾏｴﾊﾞｼ ｲﾂｷ 47.35
3686 山田　真也(2) ﾔﾏﾀﾞ ｼﾝﾔ
3682 中山　璃久(2) ﾅｶﾔﾏ ﾘｸ
1854 水谷　杜泉(3) ﾐｽﾞﾀﾆ ﾄｲ

4 3 朝日中 2109 水谷　勇仁(3) ﾐｽﾞﾀﾆ ﾕｳﾄ 49.13
2107 冨谷　勇太(3) ﾌｶﾔ ﾕｳﾀ
2101 佐々木裕斗(3) ｻｻｷ ﾋﾛﾄ
2110 森本　成亮(3) ﾓﾘﾓﾄ ﾋﾃﾞｱｷ

5 7 陵成中B 2970 安川　侑希(2) ﾔｽｶﾜ ﾕｳｷ 49.43
1262 清原　　然(1) ｷﾖﾊﾗ ｾﾞﾝ
1266 菅原　　悠(1) ｽｶﾞﾜﾗ ﾕｳ
2968 宮崎　恭輔(2) ﾐﾔｻﾞｷ ｷｮｳｽｹ

6 4 多度中A 891 伊藤　秀彦(2) ｲﾄｳ ﾋﾃﾞﾋｺ 51.73
893 水野　文椰(2) ﾐｽﾞﾉ ﾌﾐﾔ
894 坂田　朱蓮(2) ｻｶﾀ ｱﾚﾝ
890 筧　　剣誓(2) ｶｹﾋ ｹﾝｾｲ

7 2 多度中B 1314 中村　柊斗(1) ﾅｶﾑﾗ ｼｭｳﾄ 59.65
1320 星野　太壱(1) ﾎｼﾉ ﾀｲﾁ
1317 伊藤　圭汰(1) ｲﾄｳ ｹｲﾀ
889 水谷　元紀(2) ﾐｽﾞﾀﾆ ｹﾞﾝｷ

8 正和中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子4×200mR

ﾀｲﾑﾚｰｽ　

1組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 東員第二中 1047 水谷　璃久(3) ﾐｽﾞﾀﾆ ﾘｸ 1:44.30

1045 大倉　優斗(3) ｵｵｸﾗ ﾕｳﾄ
1048 向井　洸翔(3) ﾑｶｲ ﾋﾛﾄ
1046 新屋　智大(3) ｼﾝﾔ ﾁﾋﾛ

2 4 陽和中 3679 黒宮　和真(2) ｸﾛﾐﾔ ｶｽﾞﾏ 1:45.31

1855 水野　芳宣(3) ﾐｽﾞﾉ ﾖｼﾉﾌﾞ
1847 川瀬　正樹(3) ｶﾜｾ ﾏｻｷ
1851 長谷川翔二(3) ﾊｾｶﾞﾜ ｼｮｳｼﾞ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 東員第二中 900055 水谷　璃久(3) ﾐｽﾞﾀﾆ ﾘｸ 1:44.30

大倉　優斗(3) ｵｵｸﾗ ﾕｳﾄ
向井　洸翔(3) ﾑｶｲ ﾋﾛﾄ
新屋　智大(3) ｼﾝﾔ ﾁﾋﾛ

2 陽和中 900041 黒宮　和真(2) ｸﾛﾐﾔ ｶｽﾞﾏ 1:45.31

水野　芳宣(3) ﾐｽﾞﾉ ﾖｼﾉﾌﾞ
川瀬　正樹(3) ｶﾜｾ ﾏｻｷ
長谷川翔二(3) ﾊｾｶﾞﾜ ｼｮｳｼﾞ



中学男子走高跳

決　勝　

ﾀﾅｶ ﾀｸﾐ － － － － － － ○ ○

1 6 1942 田中　拓海(3) 大安中 ○ ○ ○ × ○ × ○ × × × 1m60
ｱｵｷ ｼｭﾝﾀ － － － － － － ○ ○

2 5 2917 青木　俊太(3) 陵成中 ○ ○ ○ × × × 1m50
ﾂｹﾞ ﾏﾋﾛ － － － － － － ○ ○

3 7 3681 柘植　万嘉(2) 陽和中 ○ ○ × × × 1m45
ﾔﾏﾓﾄ ﾕｲﾄ － － － － ○ ○ ○ × × ○

4 3 2930 山本　唯人(3) 陵成中 × × × 1m35
ﾊﾔｼ ｲﾌﾞｷ － － － － ○ ○ × × ○ × × ×

5 2 1852 林　　伊吹(3) 陽和中 1m30
ﾀｶﾓ ｿｳﾀ － － － － ○ ○ × × ×

6 4 2969 髙藻　颯太(2) 陵成中 1m25
ﾊﾗﾀﾞ ｲｿﾞｳ

1 1807 原田　伊蔵(3) 明正中 DNS

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m00

1m40

1m05

1m45

1m10

1m50

1m15

1m55
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m20

1m60

1m25

1m65

1m30 1m35

凡例  DNS:欠場



中学男子棒高跳

決　勝　

ﾃﾗﾑﾗ ｺｳﾍｲ － － － － ○ × ○ ○ ○

1 7 1812 寺村　康平(3) 明正中 ○ ○ ○ × ○ × × × 2m70
ﾀﾅｶ ｷﾘ － － － － ○ ○ ○ ○

2 5 1811 田中　祇吏(3) 明正中 ○ × × × 2m40
ﾐﾔｻﾞｷ ｷｮｳｽｹ － － － － ○ ○ × ○ × × ×

3 4 2968 宮崎　恭輔(2) 陵成中 2m20
ﾔｽｶﾜ ﾕｳｷ － － ○ － － × × ○ × × ×

4 3 2970 安川　侑希(2) 陵成中 2m10
ｶﾄｳ ｱﾗﾀ － － × ○ ○ × ○ × × ×

5 1 1803 加藤　　新(3) 明正中 2m00
ｲﾄｳ ﾊﾙｷ × × ○ ○ ○ × ○ × × ×

6 2 1044 伊藤　榛希(3) 東員第二中 1m90
ﾊｼﾓﾄ ﾘｭｳﾔ

6 1804 橋本　龍弥(3) 明正中 DNS

ｺﾒﾝﾄ
2m00

2m80

2m10 2m20 2m30
記録

1m70

2m50

1m80

2m60

1m90

2m70
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m60

2m40

凡例  DNS:欠場



中学1年男子走幅跳

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｲﾌﾞｷ 4m32 4m34 4m38 4m38
1 17 1230 若林　　吹(1) 菰野中 +0.2 0.0 +0.2 +0.2

ｽﾜ ｼｮｳﾀ 3m64 × 4m35 4m35
2 1 9007 諏訪　翔大(1) 陽和中 0.0 -0.2 -0.2

ﾔﾏﾓﾄ ｿｳﾏ × 3m76 4m30 4m30
3 14 1275 山本　蒼真(1) 陵成中 +0.1 +0.1 +0.1

ﾏｴﾀﾞ ﾘｸ 4m09 4m05 4m07 4m09
4 23 2116 前田　莉玖(1) 朝日中 0.0 -0.2 0.0 0.0

ｱﾜ ｶﾅﾄ 4m07 3m96 3m83 4m07
5 4 1256 阿波　奏斗(1) 陵成中 0.0 +0.1 0.0 0.0

ﾋｻﾑﾗ ﾕｳﾀ 3m84 3m87 4m04 4m04
6 24 2115 久村　悠太(1) 朝日中 0.0 -0.1 -0.1 -0.1

ｵｵｸﾎﾞ ﾊﾙﾄ 4m04 3m53 3m49 4m04
7 15 1963 大久保遥斗(1) 富田中 0.0 0.0 0.0 0.0

ｷﾀｵｶ ｱｻﾋ × 3m91 3m98 3m98
8 10 1261 北岡　朝陽(1) 陵成中 0.0 0.0 0.0

ｸﾗﾀ ｼﾕｳ × 3m93 3m84 3m93
9 11 1263 倉田　　柊(1) 陵成中 0.0 0.0 0.0

ﾎｼﾉ ﾀｲﾁ 3m90 3m60 3m31 3m90
10 21 1320 星野　太壱(1) 多度中 +0.1 0.0 0.0 +0.1

ｻﾄｳ ｺｳｼﾛｳ 3m86 3m55 3m58 3m86
11 19 1257 佐藤孝志郎(1) 菰野中 0.0 0.0 0.0 0.0

ｱｷﾋﾛ ｻﾄｷ × 3m63 3m73 3m73
12 2 9001 秋廣　里騎(1) 陽和中 0.0 0.0 0.0

ﾊﾏﾓﾄ ﾕｳﾀ × 3m69 3m24 3m69
13 16 1229 濱本　勇太(1) 菰野中 0.0 +0.2 0.0

ｲﾄｳ ｹｲﾀ × 3m56 3m45 3m56
14 22 1317 伊藤　圭汰(1) 多度中 -0.2 0.0 -0.2

ｲﾄｳ ﾔｽｷ 3m56 3m09 3m40 3m56
15 3 9003 伊藤　康毅(1) 陽和中 0.0 0.0 0.0 0.0

ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾔﾄ 3m51 3m39 3m42 3m51
16 8 9010 山田　隼仁(1) 陽和中 0.0 0.0 +0.1 0.0

ﾎｼﾉ ｹﾞｯｼﾝ 3m40 3m23 × 3m40
17 7 9008 星野　月信(1) 陽和中 0.0 0.0 0.0

ﾖｼﾀﾞ ﾄｼﾋﾃﾞ 3m26 2m84 3m23 3m26
18 20 1928 吉田　資英(1) 大安中 +0.3 +0.1 0.0 +0.3

ｱﾀﾞﾁ ﾘｸﾄ 3m17 2m90 2m99 3m17
19 18 1231 安立　陸人(1) 菰野中 +0.2 +0.1 0.0 +0.2

ｲﾄﾐ ｶｲﾄ 2m79 3m10 2m88 3m10
20 12 1927 伊冨　海音(1) 大安中 +0.2 0.0 +0.1 0.0

ﾔﾏｷﾀ ﾕｳ 2m76 2m40 2m40 2m76
21 13 1953 山北　悠央(1) 大安中 +0.2 -0.1 0.0 +0.2

ｳﾒﾂ ｿﾗ 2m74 × 2m36 2m74
22 9 9004 梅津　　空(1) 陽和中 0.0 0.0 0.0

ｳﾁﾔﾏ ｺｳｷ 2m24 × × 2m24
23 5 9005 内山　功貴(1) 陽和中 0.0 0.0

ｵｵｼﾛ ｸｳｶﾞ 2m05 × × 2m05
24 6 9006 大城　空芽(1) 陽和中 0.0 0.0



中学男子走幅跳

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾄｳﾕｳｽｹ 5m87 5m89 5m98 5m98
1 25 1892 伊藤　優佑(3) 正和中 -0.2 0.0 0.0 0.0

ﾑｶｲ ﾋﾛﾄ × 5m86 5m76 5m86
2 19 1048 向井　洸翔(3) 東員第二中 0.0 0.0 0.0

ﾖｺﾐﾁ ﾙｷ 5m39 × × 5m39
3 23 1948 横道　瑠樹(3) 大安中 -0.5 -0.5

ﾊﾔｼ ｼｵﾝ 5m27 5m10 5m36 5m36
4 4 1969 林　　士恩(3) 富田中 0.0 -0.2 -0.1 -0.1

ﾅﾙｶﾜ ｶﾅﾄ 5m34 5m19 5m34 5m34
5 24 1248 生川　奏斗(3) 菰野中 0.0 0.0 0.0 0.0

ﾐｽﾞﾉ ﾖｼﾉﾌﾞ 5m17 4m86 5m03 5m17
6 16 1855 水野　芳宣(3) 陽和中 0.0 0.0 0.0 0.0

ﾏﾂﾀﾞｻﾂｷ 4m87 5m10 5m00 5m10
7 22 1899 松田　颯樹(3) 正和中 0.0 0.0 0.0 0.0

ｸﾄﾞｳ ｶｲﾄ 4m45 5m00 5m08 5m08
8 20 1848 工藤　海斗(3) 陽和中 +0.3 0.0 0.0 0.0

ﾅｶﾀ ｼｮｳｷ 4m97 × 4m99 4m99
9 18 1247 中田　翔己(3) 菰野中 +0.2 0.0 0.0

ﾅｶﾀ ｺｳｾｲ × 4m94 4m95 4m95
10 21 1943 中田　晃成(3) 大安中 0.0 0.0 0.0

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾛｷ 4m39 4m22 4m67 4m67
11 1 1971 山口　寛喜(3) 富田中 0.0 0.0 0.0 0.0

ﾆｼｴ ﾕｳﾀﾛｳ 4m65 4m24 4m58 4m65
12 7 3665 西江優太朗(2) 大安中 0.0 -0.2 0.0 0.0

ｸﾛﾐﾔ ｶｽﾞﾏ 4m44 × 4m50 4m50
13 14 3679 黒宮　和真(2) 陽和中 0.0 0.0 0.0

ﾐｽﾞﾀﾆ ﾘｸ 4m24 4m42 4m44 4m44
14 13 1047 水谷　璃久(3) 東員第二中 0.0 0.0 0.0 0.0

ﾊｷﾞﾉ ﾀｸﾐ 4m43 4m13 4m39 4m43
15 5 1968 萩野　　匠(3) 富田中 0.0 -0.1 -0.1 0.0

ｷｸﾁ ﾚﾝ 4m24 4m41 4m32 4m41
16 2 1238 菊池　　蓮(3) 菰野中 0.0 0.0 0.0 0.0

ﾂﾓﾄ ﾄｼﾅﾘ 4m11 4m16 4m30 4m30
17 8 1245 津本　寿成(3) 菰野中 0.0 -0.1 -0.2 -0.2

ｻｶﾀ ｱﾚﾝ 4m16 3m64 4m13 4m16
18 11 894 坂田　朱蓮(2) 多度中 0.0 0.0 0.0 0.0

ﾀｶﾀﾞｼｭｳ 4m01 3m85 3m71 4m01
19 12 3345 高田　　柊(2) 正和中 0.0 0.0 0.0 0.0

ｶﾄｳ ｱﾗﾀ 3m76 3m79 3m91 3m91
20 6 1803 加藤　　新(3) 明正中 0.0 -0.2 0.0 0.0

ﾐｽﾞﾀﾆｷｮｳ 3m42 3m24 3m56 3m56
21 9 3347 水谷　　響(2) 正和中 0.0 -0.1 -0.1 -0.1

ｲﾄｳﾕｳﾄ 2m67 2m44 2m31 2m67
22 3 3342 伊藤　悠起(2) 正和中 0.0 0.0 0.0 0.0

ﾐｽﾞﾀﾆ ｹﾞﾝｷ × × ×
10 889 水谷　元紀(2) 多度中 NM

ｼﾛﾀﾕｳｽｹ × × ×
17 3344 城田　悠佑(2) 正和中 NM

ﾎｯﾀ ｹﾝｼﾝ

15 1333 堀田　健心(3) 北勢中 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学男子三段跳

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾄｳﾕｳｽｹ × 11m51 11m70 11m70
1 3 1892 伊藤　優佑(3) 正和中 +0.3 0.0 0.0

ﾐｽﾞﾉ ﾖｼﾉﾌﾞ 11m41 × × 11m41
2 5 1855 水野　芳宣(3) 陽和中 +0.1 +0.1

ﾏﾂﾀﾞｻﾂｷ 10m50 10m98 11m24 11m24
3 2 1899 松田　颯樹(3) 正和中 0.0 +0.1 +0.2 +0.2

ｸﾄﾞｳ ｶｲﾄ 10m48 10m94 10m96 10m96
4 4 1848 工藤　海斗(3) 陽和中 0.0 0.0 0.0 0.0

ｱｵｷ ｼｭﾝﾀ 10m43 10m67 10m72 10m72
5 1 2917 青木　俊太(3) 陵成中 0.0 -0.2 +0.2 +0.2



中学男子砲丸投(5.000kg)

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾂｵｶｹｲﾄ

1 10 1898 松岡　佳和(3) 正和中 12m40 × × 12m40 12m40
ﾔﾏﾀﾞ ｼﾝﾔ

2 9 3686 山田　真也(2) 陽和中 8m86 10m03 × 10m03 10m03
ﾎﾘﾃﾞ ｺｳﾀ

3 8 1016 堀出　晃汰(3) 多度中 7m31 × 7m94 7m94 7m94
ｲﾄｳ ﾋﾃﾞﾋｺ

4 6 891 伊藤　秀彦(2) 多度中 × 7m67 7m76 7m76 7m76
ﾕﾐﾔ ﾘｮｳｶﾞ

5 1 1946 弓矢　凌駕(3) 大安中 7m39 7m66 × 7m66 7m66
ﾐｽﾞﾉ ﾌﾐﾔ

6 7 893 水野　文椰(2) 多度中 6m41 7m18 × 7m18 7m18
ｼﾝﾑﾗ ﾘﾄﾊ

7 3 1242 新村莉永羽(3) 菰野中 6m43 × × 6m43 6m43
ﾊﾔｼ ｲﾌﾞｷ

8 4 1852 林　　伊吹(3) 陽和中 5m51 × × 5m51 5m51
ﾐﾔﾜｷ ｹﾝｼﾝ

9 5 3684 宮脇　憲真(2) 陽和中 4m78 × × 4m78 4m78
ｵｶﾞﾜ ﾋﾛﾄ

10 2 3678 小川　大翔(2) 陽和中 3m70 × 3m82 3m82 3m82



中学男子円盤投(1.500kg)

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾎﾘﾃﾞ ｺｳﾀ

1 7 1016 堀出　晃汰(3) 多度中 × 26m69 × 26m69 26m69
ﾕﾐﾔ ﾘｮｳｶﾞ

2 6 1946 弓矢　凌駕(3) 大安中 × 23m45 × 23m45 23m45
ｼﾝﾔ ﾁﾋﾛ

3 10 1046 新屋　智大(3) 東員第二中 × 21m87 × 21m87 21m87
ﾌｼﾞﾀ ﾅｷﾞｻ

4 8 3783 藤田　　渚(3) 東員第二中 × × 20m43 20m43 20m43
ﾔﾏﾀﾞ ｼﾝﾔ

5 3 3686 山田　真也(2) 陽和中 × × 18m81 18m81 18m81
ﾋｸﾞﾁｾﾞﾝ

6 9 1897 樋口　　漸(3) 正和中 18m05 × × 18m05 18m05
ｲﾄｳ ｷｭｳﾄﾞｳ

7 5 3663 伊藤　球道(2) 大安中 × × 13m14 13m14 13m14
ｳｴﾉ ﾘｭｳｷ

8 2 3676 植野　竜来(2) 陽和中 × × 13m13 13m13 13m13
ｵｶﾞﾜ ﾋﾛﾄ

9 1 3678 小川　大翔(2) 陽和中 × × 9m74 9m74 9m74
ﾐﾔﾜｷ ｹﾝｾｲ

10 4 3685 宮脇　憲世(2) 陽和中 7m61 × × 7m61 7m61



中学男子四種競技 110mH(0.914m)

(風:+0.5)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ
ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｸﾐ

1 4 1941 近藤　巧望(3) 大安中 15.95 738
ｲｼｻﾞｷ ｵｳﾀ

2 5 1933 石崎　桜太(2) 大安中 16.69 657



中学男子四種競技 砲丸投(4.000kg)

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｲｼｻﾞｷ ｵｳﾀ

1 2 1933 石崎　桜太(2) 大安中
ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｸﾐ

2 1 1941 近藤　巧望(3) 大安中 377

385

× 8m18 × 8m18

8m20 8m08 8m31 8m31

1回目 2回目 3回目 記録 得点



中学男子四種競技 走高跳

ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｸﾐ ○ ○ × ○ ○ × × ×

1 1 1941 近藤　巧望(3) 大安中 1m55 426
ｲｼｻﾞｷ ｵｳﾀ ○ ○ × × ×

2 2 1933 石崎　桜太(2) 大安中 1m45 352

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m40

ｺﾒﾝﾄ
1m45 1m50 1m55 1m60

記録 得点



中学男子四種競技 400m

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 得点 ｺﾒﾝﾄ
ｲｼｻﾞｷ ｵｳﾀ

1 4 1933 石崎　桜太(2) 大安中 56.16 553
ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｸﾐ

2 5 1941 近藤　巧望(3) 大安中 59.17 442



中学1年女子100m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:+0.4) 2組 (風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾜｲ ﾓﾓｶ ｵｵﾔﾏ ｱﾐ

1 4 1224 川合　桃香(1) 菰野中 14.00 1 5 9015 大山　亜泉(1) 陽和中 13.80
ﾂﾑﾗ ﾅﾅﾐ ｵｶﾀﾞ ﾓｶ

2 5 1328 津村奈那実(1) 多度中 14.10 2 2 1226 岡田　望花(1) 菰野中 15.06
ﾊｯﾄﾘ ﾕｷﾉ ﾀﾌﾞｾ ﾅﾎ

3 3 1330 服部　雪乃(1) 多度中 14.12 3 6 1283 田伏　那帆(1) 陵成中 15.28
ﾅｶｼﾞﾏ ｶﾎ ｶﾄｳ ｼﾅﾉ

4 6 1222 中島　佳穂(1) 菰野中 15.24 4 4 1327 加藤志和乃(1) 多度中 15.94
ﾅｶｵｶ ｼﾉ ｳﾉ ﾈﾈ

5 2 2119 中岡　思乃(1) 朝日中 15.30 5 8 1049 卯野　寧々(1) 東員第二中 16.28
ｻｻｷ ﾐﾅﾐ ｷﾑﾗ ｱﾔﾒ

6 7 2118 佐々木　南(1) 朝日中 15.73 6 7 9017 木村　紋女(1) 陽和中 16.68
ｲﾝﾃﾞﾝ ﾘｻ ﾔﾏﾓﾄ ｻｷ

7 8 2117 因田　凛咲(1) 朝日中 15.83 7 3 2120 山本　早咲(1) 朝日中 16.94

3組 (風:+0.6) 4組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾄｳ ﾐﾂﾞｷ ﾃﾞｸﾞﾁ ﾆｲﾅ

1 4 1325 伊藤　美月(1) 多度中 15.18 1 7 1284 出口　仁菜(1) 陵成中 14.48
ﾔﾏﾓﾄ ﾒｲ ｽｽﾞｷ ﾅｵ

2 5 1287 山本　芽依(1) 陵成中 15.56 2 5 1326 鈴木　奈央(1) 多度中 14.98
ｱｻｲ ﾒｲ ﾔﾏｼﾀ ﾏｵ

3 6 1954 浅井　芽衣(1) 大安中 15.77 3 6 9021 山下　万緒(1) 陽和中 16.03
ﾀﾅｶ ﾕﾒ ﾖﾈﾑﾗ ﾐｿﾗ

4 2 1976 田中　佑芽(1) 富田中 15.91 4 3 1227 米村　美空(1) 菰野中 17.14
ｷｸﾁ ﾋﾅ ﾑﾗｶﾄﾞ ﾓｱﾅ

5 7 1228 菊池　飛奈(1) 菰野中 16.50 5 4 9020 村門萌愛奈(1) 陽和中 17.18
ｵｵﾋﾗ ﾐﾕ ﾌｸｲ ｽｽﾞﾅ

6 8 9014 大平　望結(1) 陽和中 16.98 6 2 9018 福井　鈴菜(1) 陽和中 17.27
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾉﾝ ｻｲﾄｳ ｶﾉﾝ

7 3 9022 渡辺　愛音(1) 陽和中 17.86 7 8 1282 斉藤　華音(1) 陵成中 19.42

5組 (風:0.0) 6組 (風:+0.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾜﾀ ｷﾗﾘ ﾅｶﾉ ﾘｺ

1 5 1223 岩田姫來莉(1) 菰野中 15.77 1 8 1285 中野　凜杏(1) 陵成中 14.39
ﾎﾘﾃﾞ ｱﾔﾐ ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾋﾅﾀ

2 2 1331 堀出　絢未(1) 多度中 16.51 2 7 9019 松原ひなた(1) 陽和中 15.25
ｺｼﾞﾏ ﾊﾂﾞｷ ﾓﾘ ｱﾔﾘ

3 8 1281 小島　葉月(1) 陵成中 16.56 3 3 1221 森　　絢理(1) 菰野中 15.41
ﾔﾏｷﾀ ﾐﾐ ｶﾅﾓﾄ ｱﾐ

4 6 1955 山北　美心(1) 大安中 16.70 4 6 9001 金本　杏海(1) 陵成中 15.52
ﾌｼﾞﾓﾄ ｱｲﾅ ｸｻﾉ ﾕﾒ

5 4 1286 藤本　藍那(1) 陵成中 16.91 5 5 1975 草野　佑芽(1) 富田中 15.80
ｱﾝﾄﾞｳ ﾖﾂﾊﾞ ﾊﾔｼﾋﾅ

6 3 9012 安藤よつば(1) 陽和中 17.04 6 2 1875 林　　ひな(1) 正和中 16.68
ｲﾄｳ ﾅﾂｷ ｶﾄﾞﾜｷ ﾂﾎﾞﾐ

7 7 9013 伊藤　夏輝(1) 陽和中 17.06 7 4 9016 門脇つぼみ(1) 陽和中 18.93



中学1年女子100m

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵﾔﾏ ｱﾐ

1 9015 大山　亜泉(1) 陽和中 13.80 +0.8
ｶﾜｲ ﾓﾓｶ

2 1224 川合　桃香(1) 菰野中 14.00 +0.4
ﾂﾑﾗ ﾅﾅﾐ

3 1328 津村奈那実(1) 多度中 14.10 +0.4
ﾊｯﾄﾘ ﾕｷﾉ

4 1330 服部　雪乃(1) 多度中 14.12 +0.4
ﾅｶﾉ ﾘｺ

5 1285 中野　凜杏(1) 陵成中 14.39 +0.6
ﾃﾞｸﾞﾁ ﾆｲﾅ

6 1284 出口　仁菜(1) 陵成中 14.48 0.0
ｽｽﾞｷ ﾅｵ

7 1326 鈴木　奈央(1) 多度中 14.98 0.0
ｵｶﾀﾞ ﾓｶ

8 1226 岡田　望花(1) 菰野中 15.06 +0.8



中学女子100m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 (風:+0.4) 2組 (風:+0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺｼﾞﾏ ﾘﾅ ｺﾔﾏ ﾐｵ

1 6 3689 小嶋　りな(2) 陽和中 13.01 1 2 2131 小山　実桜(3) 朝日中 13.99
ﾋﾗﾉ ﾘﾎ ﾔｽｶﾜ ﾕｱ

2 4 1027 平野　里歩(3) 多度中 13.03 2 5 2962 安川　侑杏(3) 陵成中 14.10
ﾀﾅｶ ﾏﾘﾝ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾒｱ

3 8 1837 田中　万琳(3) 光風中 13.18 3 9 2150 小林　夢明(2) 朝日中 14.23
ｻｸﾏ ﾌｳｺ ｸｻﾉ ｱｲ

4 9 1980 佐久間楓子(3) 富田中 13.50 4 3 1979 草野　亜依(3) 富田中 14.32
ｲﾁｶﾜ ﾕｳﾅ ﾜﾀﾞ ﾅﾂｷ

5 3 3467 市川　友絆(2) 富田中 13.51 5 7 2983 和田なつき(2) 陵成中 14.39
ｻｲﾄｳ ｾﾘﾅ ﾐｽﾞﾀﾆ ｶﾅ

6 7 1032 齋藤瀬莉奈(3) 東員第一中 13.52 6 6 1028 水谷　華奈(3) 多度中 14.49
ﾔﾏｼﾀｺｺﾛ ｷﾓﾄ ｱﾝﾘ

7 5 1923 山下　愛心(3) 正和中 13.69 7 8 3688 木本　安理(2) 陽和中 14.57
ｲﾄｳ ｻｸﾗ ﾅｶｼﾏ ｷｽﾞﾅ

8 2 1815 伊藤さくら(3) 明正中 14.47 8 4 1025 中島　　絆(3) 多度中 15.05

3組 (風:+0.6) 4組 (風:+0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾌﾙｶﾜ ｲﾛﾊ ﾌｼﾞﾀﾘﾝ

1 6 3661 古川　彩葉(2) 大安中 14.11 1 4 3358 藤田　　凛(2) 正和中 14.07
ﾐｼﾏ ｻﾔ ｵｶﾀﾞ ﾒｱ

2 2 1838 三島　早絢(3) 光風中 14.13 2 5 2127 岡田　芽愛(3) 朝日中 14.16
ｺﾞﾄｳｱﾐ ｽｽﾞｷ ﾕﾗ

3 5 1917 後藤　杏美(3) 正和中 14.14 3 6 1836 鈴木　結ら(3) 光風中 14.29
ﾀﾅｶ ﾘｵ ｱﾗｷ ﾊﾙｶ

4 4 1958 田中　里桜(3) 大安中 14.18 4 3 3466 荒木　春風(2) 富田中 14.50
ｲｹﾉﾊﾜ ﾋﾗﾉ ｶﾚﾝ

5 9 1908 池野　芭和(3) 正和中 14.42 5 7 899 平野　楓怜(2) 多度中 14.61
ｲﾜﾀ ｱﾔｶ ﾑﾗﾀ ﾓﾓｺ

6 3 5735 岩田　彩華(2) Y.W.C 14.49 6 8 2134 村田　桃子(3) 朝日中 14.63
ﾏﾝｼﾞｭｳ ﾌｸﾈ ｺｳｻﾞｲ ﾐﾕ

7 8 896 満仲　福音(2) 多度中 14.60 7 2 2149 香西　美優(2) 朝日中 14.73
ｺﾏﾀﾞﾘﾝｶ

7 1918 駒田　梨花(3) 正和中 DNS

5組 (風:+0.3) 6組 (風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾄｳ ﾐﾅ ﾓﾘｵｶ ｱﾔﾉ

1 2 897 伊藤　美南(2) 多度中 14.66 1 4 1057 森岡　彩乃(3) 東員第二中 14.10
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔﾉ ﾀｹﾀﾞ ﾕｳﾐ

2 8 898 山本　彩乃(2) 多度中 14.75 2 2 1054 竹田　悠美(3) 東員第二中 14.76
ﾔﾅｷﾞ ﾊﾅｶ ﾔﾏｼﾀ ｽｽﾞ

3 3 2135 栁　　花香(3) 朝日中 14.82 3 7 2136 山下　　涼(3) 朝日中 15.07
ﾀﾅｶ ﾐｳ ﾅｶﾞﾉ ﾐｻｷ

4 4 2152 田中　美羽(2) 朝日中 14.86 4 3 1055 長野　希咲(3) 東員第二中 15.30
ｷﾉｼﾀ ｻｷｶ ｲｼｻﾞｷ ｶﾎ

5 5 2148 木下　咲輝(2) 朝日中 14.89 5 6 2125 石﨑　夏帆(3) 朝日中 15.54
ｺｻﾞｷﾎﾉｶ ｲﾄｳﾜｺ

6 6 1915 小﨑　愛加(3) 正和中 15.10 6 8 3352 伊藤　笑呼(2) 正和中 15.90
ﾀﾅｶ ﾕｳ ﾏﾂｵｶ ｶﾘﾝ

7 7 2153 田中　柚羽(2) 朝日中 15.46 7 5 2133 松岡　華凛(3) 朝日中 16.01

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり



中学女子100m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

7組 (風:+0.6) 8組 (風:+0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺﾞﾄｳ ｻﾗﾗ ﾌｼﾞｶﾜ ｶｽﾐ

1 2 2954 後藤　讃良(3) 陵成中 14.67 1 7 2958 藤川　果篤(3) 陵成中 14.17
ｶﾅﾓﾄ ﾏｲ ﾆｼﾀﾙﾐｽﾞ ﾏﾔ

2 4 2951 金本　茉唯(3) 陵成中 14.72 2 6 1959 西垂水舞弥(3) 大安中 14.20
ｲｼｶﾜ ﾏﾅｴ ﾌﾙﾀ ｱﾔﾉ

3 8 3687 石川　愛絵(2) 陽和中 15.23 3 3 2978 古田　彩乃(2) 陵成中 14.56
ﾊﾔｼ ﾅｵ ｲﾏﾆｼ ｻｷ

4 3 1814 林　　奈緒(3) 明正中 15.23 *TK 4 5 2949 今西　咲喜(3) 陵成中 15.13
ﾎﾘｷ ﾕｳﾅ ｳｴﾏﾂ ﾊﾙﾜ

5 7 5738 堀木　優菜(2) Y.W.C 15.59 5 2 2975 植松　晴羽(2) 陵成中 15.38
ｸｻﾉ ｱﾔｶ ｵｸｵｶ ｼﾎ

6 5 2129 草野　文華(3) 朝日中 16.46 4 1339 奥岡　志保(2) 員弁中 DNS
ｼﾓﾀﾞ ﾊﾙﾅ

6 2955 下田　華菜(3) 陵成中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｺｼﾞﾏ ﾘﾅ

1 3689 小嶋　りな(2) 陽和中 13.01 +0.4
ﾋﾗﾉ ﾘﾎ

2 1027 平野　里歩(3) 多度中 13.03 +0.4
ﾀﾅｶ ﾏﾘﾝ

3 1837 田中　万琳(3) 光風中 13.18 +0.4
ｻｸﾏ ﾌｳｺ

4 1980 佐久間楓子(3) 富田中 13.50 +0.4
ｲﾁｶﾜ ﾕｳﾅ

5 3467 市川　友絆(2) 富田中 13.51 +0.4
ｻｲﾄｳ ｾﾘﾅ

6 1032 齋藤瀬莉奈(3) 東員第一中 13.52 +0.4
ﾔﾏｼﾀｺｺﾛ

7 1923 山下　愛心(3) 正和中 13.69 +0.4
ｺﾔﾏ ﾐｵ

8 2131 小山　実桜(3) 朝日中 13.99 +0.4

凡例  DNS:欠場 *TK:着差あり



中学女子200m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:0.0) 2組 (風:-0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀﾅｶ ﾏﾘﾝ ｲﾁｶﾜ ﾕｳﾅ

1 3 1837 田中　万琳(3) 光風中 27.22 1 3 3467 市川　友絆(2) 富田中 28.61
ｺｼﾞﾏ ﾘﾅ ｲﾜﾀ ｱﾔｶ

2 5 3689 小嶋　りな(2) 陽和中 27.73 2 5 5735 岩田　彩華(2) Y.W.C 29.65
ｻｸﾏ ﾌｳｺ ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾒｱ

3 6 1980 佐久間楓子(3) 富田中 27.76 3 4 2150 小林　夢明(2) 朝日中 29.92
ｺﾔﾏ ﾐｵ ﾊｯﾄﾘ ﾕｷﾉ

4 2 2131 小山　実桜(3) 朝日中 28.46 4 7 1330 服部　雪乃(1) 多度中 30.01
ﾔﾏｼﾀｺｺﾛ ﾖｼｶﾞ ﾊﾙｶ

5 4 1923 山下　愛心(3) 正和中 28.94 5 2 3079 芳賀　　遥(2) 光風中 31.21
ﾔｽｶﾜ ﾕｱ ﾀﾅｶ ﾕｳ

6 8 2962 安川　侑杏(3) 陵成中 29.25 6 6 2153 田中　柚羽(2) 朝日中 32.15
ｲｻﾞﾜ ｱｲﾘ

7 7 2124 伊澤　愛莉(3) 朝日中 29.27

3組 (風:-0.2) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾌｼﾞﾀﾘﾝ ﾀﾅｶ ﾏﾘﾝ

1 2 3358 藤田　　凛(2) 正和中 30.04 1 1837 田中　万琳(3) 光風中 27.22 0.0
ﾏﾂｵｶ ｶﾘﾝ ｺｼﾞﾏ ﾘﾅ

2 6 2133 松岡　華凛(3) 朝日中 33.21 2 3689 小嶋　りな(2) 陽和中 27.73 0.0
ｸｻﾉ ｱﾔｶ ｻｸﾏ ﾌｳｺ

3 4 2129 草野　文華(3) 朝日中 34.23 3 1980 佐久間楓子(3) 富田中 27.76 0.0
ｺｼﾞﾏ ﾊﾂﾞｷ ｺﾔﾏ ﾐｵ

5 1281 小島　葉月(1) 陵成中 *NM 4 2131 小山　実桜(3) 朝日中 28.46 0.0
ｻｲﾄｳ ｾﾘﾅ ｲﾁｶﾜ ﾕｳﾅ

3 1032 齋藤瀬莉奈(3) 東員第一中 DNS 5 3467 市川　友絆(2) 富田中 28.61 -0.7
ｵｸｵｶ ｼﾎ ﾔﾏｼﾀｺｺﾛ

7 1339 奥岡　志保(2) 員弁中 DNS 6 1923 山下　愛心(3) 正和中 28.94 0.0
ﾔｽｶﾜ ﾕｱ

7 2962 安川　侑杏(3) 陵成中 29.25 0.0
ｲｻﾞﾜ ｱｲﾘ

8 2124 伊澤　愛莉(3) 朝日中 29.27 0.0

凡例  DNS:欠場 *NM:機器故障の為計測できず



中学女子800m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾋﾗﾉ ﾘﾎ ｲｼｶﾜ ﾘﾝ

1 16 1027 平野　里歩(3) 多度中 2:21.65 1 13 2176 石川　　凜(3) 川越中 2:33.06
ｳﾁﾀﾞﾘﾚ ﾌｼﾞｲ ﾅﾐ

2 15 1871 内田　里恋(1) 正和中 2:29.12 2 1 3576 藤井　なみ(2) 川越中 2:35.31
ｳｴｼﾞﾏ ﾉｱ ﾏｴﾀﾞ ｱﾔﾈ

3 14 1036 上嶋　乃愛(3) 東員第一中 2:29.17 3 10 3577 前田　絢希(2) 川越中 2:36.68
ﾋｶﾞｼ ﾐｸ ﾖｼｶﾜ ﾌｳﾘ

4 10 1037 東　　珠来(2) 東員第一中 2:29.40 4 2 2963 吉川　楓莉(3) 陵成中 2:37.11
ｳﾁﾀﾞｼﾕ ﾅﾝﾌﾞ ﾐｻ

5 5 1910 内田　心結(3) 正和中 2:29.53 5 6 2982 南部　未桜(2) 陵成中 2:45.10
ﾓﾘﾔﾏ ｱｶﾘ ｵﾉﾃﾞﾗ ﾊﾉﾝ

6 9 1082 森山　　光(1) 山手中 2:34.44 6 11 5110 小野寺羽音(1) 川越中 2:46.01
ｲﾄｳ ﾐｵ ﾃﾞｸﾞﾁ ﾚｲ

7 12 1957 伊藤　実桜(3) 大安中 2:38.59 7 16 1961 出口　　澪(3) 大安中 2:47.04
ﾔﾌﾞｳﾁ ﾊﾙｶ ｱｻｲ ﾒｲ

8 3 1283 薮内　春花(3) 菰野中 2:40.19 8 5 1954 浅井　芽衣(1) 大安中 2:53.28
ｶﾄｳ ﾘﾅ ｼﾐｽﾞ ｼｭｳｶ

9 8 895 加藤　里菜(2) 多度中 2:40.27 9 15 1225 清水　柊花(1) 菰野中 2:57.98
ｵｶﾓﾄ ｱｲ ｻｲﾄｳ ﾏｵ

10 6 2976 岡本　亜依(2) 陵成中 2:40.45 10 7 3691 齊藤　麻央(2) 陽和中 2:59.18
ﾓﾘ ｱﾔﾘ ｶﾜﾊﾞﾀ ﾐｻｷ

11 13 1221 森　　絢理(1) 菰野中 2:42.37 11 14 3657 川端　美咲(2) 大安中 3:03.85
ｼﾝｶｲ ﾏｵ

12 4 3071 新貝　真央(2) 光風中 2:43.96 12 12 9002 渡邉　優芽(1) IAA桑名 3:04.21
ﾔﾅｲ ﾓｴ ﾌｼﾞﾜﾗｺｺﾛ

13 1 1840 柳井　萌衣(3) 光風中 2:46.69 13 8 1872 藤原こころ(1) 正和中 3:08.71
ﾔｽﾀﾞ ｿﾗ ﾅｶﾑﾗｺｺﾈ

14 7 1869 安田　想來(3) 陽和中 2:48.80 14 3 1873 中村　心音(1) 正和中 3:12.89
ﾋﾗﾉ ﾘｶ ﾎｼﾉ ﾘｵ

15 11 1026 平野　利佳(3) 多度中 2:49.91 4 3578 星野　里桜(2) 川越中 DNS
ｺｳｻﾞｲ ﾐﾕ ｲﾅﾊﾞｺｺﾛ

16 2 2149 香西　美優(2) 朝日中 2:50.24 9 1909 稲葉こころ(3) 正和中 DNS
ｵﾓﾃ ﾐﾎ

17 17 3068 表　　美帆(2) 光風中 2:52.12

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾋﾗﾉ ﾘﾎ

1 1027 平野　里歩(3) 多度中 2:21.65
ｳﾁﾀﾞﾘﾚ

2 1871 内田　里恋(1) 正和中 2:29.12
ｳｴｼﾞﾏ ﾉｱ

3 1036 上嶋　乃愛(3) 東員第一中 2:29.17
ﾋｶﾞｼ ﾐｸ

4 1037 東　　珠来(2) 東員第一中 2:29.40
ｳﾁﾀﾞｼﾕ

5 1910 内田　心結(3) 正和中 2:29.53
ｲｼｶﾜ ﾘﾝ

6 2176 石川　　凜(3) 川越中 2:33.06
ﾓﾘﾔﾏ ｱｶﾘ

7 1082 森山　　光(1) 山手中 2:34.44
ﾌｼﾞｲ ﾅﾐ

8 3576 藤井　なみ(2) 川越中 2:35.31

凡例  DNS:欠場



中学女子1500m

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｳｴｼﾞﾏ ﾉｱ ｳﾁﾀﾞﾘﾚ

1 8 1036 上嶋　乃愛(3) 東員第一中 5:00.64 1 1 1871 内田　里恋(1) 正和中 5:00.02
ｳﾁﾀﾞｼﾕ ｲｼｶﾜ ﾘﾝ

2 12 1910 内田　心結(3) 正和中 5:00.74 2 4 2176 石川　　凜(3) 川越中 5:07.22
ｲﾜﾀ ﾊﾙｶ ﾌｼﾞｲ ﾅﾐ

3 5 5736 岩田　春華(2) Y.W.C 5:05.86 3 5 3576 藤井　なみ(2) 川越中 5:11.82
ﾋｶﾞｼ ﾐｸ ﾏｴﾀﾞ ｱﾔﾈ

4 7 1037 東　　珠来(2) 東員第一中 5:10.14 4 6 3577 前田　絢希(2) 川越中 5:14.30
ﾖｼﾀﾞ ﾅﾅｵ ｵﾉﾃﾞﾗ ﾊﾉﾝ

5 3 1336 吉田　菜々桜(2) 北勢中 5:12.50 5 9 5110 小野寺羽音(1) 川越中 5:32.21
ﾓﾘﾔﾏ ｱｶﾘ ﾜｼﾉ ﾚｲｶ

6 6 1082 森山　　光(1) 山手中 5:13.90 6 10 3081 鷲野　礼佳(2) 光風中 5:43.85
ｲﾄｳ ﾐｵ ｲﾜﾀ ﾅﾂｷ

7 10 1957 伊藤　実桜(3) 大安中 5:25.30 7 8 3581 岩田　夏希(2) 川越中 5:51.74
ﾄｷ ｶﾘﾝ ｻｲﾄｳ ﾏｵ

8 2 1335 土岐　佳鈴(2) 北勢中 5:29.53 8 2 3691 齊藤　麻央(2) 陽和中 5:57.40
ｶﾄｳ ﾘﾅ ﾔｽﾀﾞ ｿﾗ

9 4 895 加藤　里菜(2) 多度中 5:43.60 9 3 1869 安田　想來(3) 陽和中 5:59.24
ﾋﾗﾉ ﾘｶ ｻｲﾄｳ ｶﾉﾝ

10 9 1026 平野　利佳(3) 多度中 5:43.62 10 11 1282 斉藤　華音(1) 陵成中 6:58.14
ｲﾅｶﾞｷ ｶﾝﾅ ﾎｼﾉ ﾘｵ

11 11 1024 稲垣　栞生(3) 多度中 5:57.75 7 3578 星野　里桜(2) 川越中 DNS
ﾏｴﾀﾞ ｱｽｶ

12 1 3073 前田明日香(2) 光風中 6:08.25

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｳﾁﾀﾞﾘﾚ

1 1871 内田　里恋(1) 正和中 5:00.02
ｳｴｼﾞﾏ ﾉｱ

2 1036 上嶋　乃愛(3) 東員第一中 5:00.64
ｳﾁﾀﾞｼﾕ

3 1910 内田　心結(3) 正和中 5:00.74
ｲﾜﾀ ﾊﾙｶ

4 5736 岩田　春華(2) Y.W.C 5:05.86
ｲｼｶﾜ ﾘﾝ

5 2176 石川　　凜(3) 川越中 5:07.22
ﾋｶﾞｼ ﾐｸ

6 1037 東　　珠来(2) 東員第一中 5:10.14
ﾌｼﾞｲ ﾅﾐ

7 3576 藤井　なみ(2) 川越中 5:11.82
ﾖｼﾀﾞ ﾅﾅｵ

8 1336 吉田　菜々桜(2) 北勢中 5:12.50

凡例  DNS:欠場



中学女子100mMH

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+1.0) 2組 (風:+0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀﾅｶ ﾘｵ ｺﾞﾄｳｱﾐ

1 5 1958 田中　里桜(3) 大安中 16.43 1 5 1917 後藤　杏美(3) 正和中 18.48
ｺﾏﾑﾗ ｺｺﾐ ｲｹﾉﾊﾜ

2 3 1053 駒村　心海(3) 東員第二中 16.82 2 6 1908 池野　芭和(3) 正和中 18.64
ｸｻﾉ ｱｲ ｸｻﾏ ﾕｳｶ

3 4 1979 草野　亜依(3) 富田中 17.72 3 7 2952 草間　柚花(3) 陵成中 18.98
ﾌﾙｶﾜ ｲﾛﾊ ﾏﾝｼﾞｭｳ ﾌｸﾈ

4 7 3661 古川　彩葉(2) 大安中 18.25 4 4 896 満仲　福音(2) 多度中 20.12
ｷﾓﾄ ｱﾝﾘ ｺｻﾞｷﾎﾉｶ

5 6 3688 木本　安理(2) 陽和中 18.78 5 3 1915 小﨑　愛加(3) 正和中 20.17
ｱﾍﾞ ﾕﾗﾗ ｸｻﾉ ﾕﾒ

6 2 1835 阿部由来々(3) 光風中 18.96 6 8 1975 草野　佑芽(1) 富田中 20.79
ﾓﾘｵｶ ｱﾔﾉ ﾆﾉﾐﾔ ﾅﾅ

7 8 1057 森岡　彩乃(3) 東員第二中 20.62 2 2979 二ノ宮奈々(2) 陵成中 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾅｶ ﾘｵ

1 1958 田中　里桜(3) 大安中 16.43 +1.0
ｺﾏﾑﾗ ｺｺﾐ

2 1053 駒村　心海(3) 東員第二中 16.82 +1.0
ｸｻﾉ ｱｲ

3 1979 草野　亜依(3) 富田中 17.72 +1.0
ﾌﾙｶﾜ ｲﾛﾊ

4 3661 古川　彩葉(2) 大安中 18.25 +1.0
ｺﾞﾄｳｱﾐ

5 1917 後藤　杏美(3) 正和中 18.48 +0.9
ｲｹﾉﾊﾜ

6 1908 池野　芭和(3) 正和中 18.64 +0.9
ｷﾓﾄ ｱﾝﾘ

7 3688 木本　安理(2) 陽和中 18.78 +1.0
ｱﾍﾞ ﾕﾗﾗ

8 1835 阿部由来々(3) 光風中 18.96 +1.0

凡例  DNS:欠場



中学女子4X100mR

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 8 富田中A 1979 草野　亜依(3) ｸｻﾉ ｱｲ 52.94 1 2 陽和中 1869 安田　想來(3) ﾔｽﾀﾞ ｿﾗ 54.78
3467 市川　友絆(2) ｲﾁｶﾜ ﾕｳﾅ 1870 安田　ゆめ(3) ﾔｽﾀﾞ ﾕﾒ
1980 佐久間楓子(3) ｻｸﾏ ﾌｳｺ 1868 増本　心空(3) ﾏｽﾓﾄ ｺｺ
1984 渡邉悠莉香(3) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕﾘｶ 3689 小嶋　りな(2) ｺｼﾞﾏ ﾘﾅ

2 4 光風中 1838 三島　早絢(3) ﾐｼﾏ ｻﾔ 53.99 2 3 陵成中B 2978 古田　彩乃(2) ﾌﾙﾀ ｱﾔﾉ 55.05
1836 鈴木　結ら(3) ｽｽﾞｷ ﾕﾗ 1285 中野　凜杏(1) ﾅｶﾉ ﾘｺ
1835 阿部由来々(3) ｱﾍﾞ ﾕﾗﾗ 1284 出口　仁菜(1) ﾃﾞｸﾞﾁ ﾆｲﾅ
1837 田中　万琳(3) ﾀﾅｶ ﾏﾘﾝ 2983 和田なつき(2) ﾜﾀﾞ ﾅﾂｷ

3 5 陵成中A 2954 後藤　讃良(3) ｺﾞﾄｳ ｻﾗﾗ 54.45 3 5 朝日中B 2148 木下　咲輝(2) ｷﾉｼﾀ ｻｷｶ 56.21
2962 安川　侑杏(3) ﾔｽｶﾜ ﾕｱ 2152 田中　美羽(2) ﾀﾅｶ ﾐｳ
2958 藤川　果篤(3) ﾌｼﾞｶﾜ ｶｽﾐ 2149 香西　美優(2) ｺｳｻﾞｲ ﾐﾕ
2955 下田　華菜(3) ｼﾓﾀﾞ ﾊﾙﾅ 2150 小林　夢明(2) ｺﾊﾞﾔｼ ﾕﾒｱ

4 6 正和中 1918 駒田　梨花(3) ｺﾏﾀﾞﾘﾝｶ 55.15 4 4 多度中B 896 満仲　福音(2) ﾏﾝｼﾞｭｳ ﾌｸﾈ 56.77
1919 近藤　未悠(3) ｺﾝﾄﾞｳﾐﾕｳ 898 山本　彩乃(2) ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔﾉ
1913 黒﨑莉亜奈(3) ｸﾛｻｷﾘｱﾅ 899 平野　楓怜(2) ﾋﾗﾉ ｶﾚﾝ
1923 山下　愛心(3) ﾔﾏｼﾀｺｺﾛ 897 伊藤　美南(2) ｲﾄｳ ﾐﾅ

5 2 東員第二中 1057 森岡　彩乃(3) ﾓﾘｵｶ ｱﾔﾉ 55.16 5 6 多度中C 1330 服部　雪乃(1) ﾊｯﾄﾘ ﾕｷﾉ 57.54
1053 駒村　心海(3) ｺﾏﾑﾗ ｺｺﾐ 1325 伊藤　美月(1) ｲﾄｳ ﾐﾂﾞｷ
1054 竹田　悠美(3) ﾀｹﾀﾞ ﾕｳﾐ 1326 鈴木　奈央(1) ｽｽﾞｷ ﾅｵ
1058 米倉　ゆら(3) ﾖﾈｸﾗ ﾕﾗ 1328 津村奈那実(1) ﾂﾑﾗ ﾅﾅﾐ

6 7 多度中A 1025 中島　　絆(3) ﾅｶｼﾏ ｷｽﾞﾅ 55.33 6 7 富田中B 3468 上平紫央里(2) ｼﾞｮｳﾋﾞﾗ ｼｵﾘ 1:00.33

1028 水谷　華奈(3) ﾐｽﾞﾀﾆ ｶﾅ 1975 草野　佑芽(1) ｸｻﾉ ﾕﾒ
1024 稲垣　栞生(3) ｲﾅｶﾞｷ ｶﾝﾅ 1976 田中　佑芽(1) ﾀﾅｶ ﾕﾒ
1027 平野　里歩(3) ﾋﾗﾉ ﾘﾎ 3466 荒木　春風(2) ｱﾗｷ ﾊﾙｶ

7 3 朝日中A 2134 村田　桃子(3) ﾑﾗﾀ ﾓﾓｺ 55.43
2127 岡田　芽愛(3) ｵｶﾀﾞ ﾒｱ
2135 栁　　花香(3) ﾔﾅｷﾞ ﾊﾅｶ
2124 伊澤　愛莉(3) ｲｻﾞﾜ ｱｲﾘ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 富田中A 900061 草野　亜依(3) ｸｻﾉ ｱｲ 52.94
市川　友絆(2) ｲﾁｶﾜ ﾕｳﾅ
佐久間楓子(3) ｻｸﾏ ﾌｳｺ
渡邉悠莉香(3) ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕﾘｶ

2 光風中 900040 三島　早絢(3) ﾐｼﾏ ｻﾔ 53.99
鈴木　結ら(3) ｽｽﾞｷ ﾕﾗ
阿部由来々(3) ｱﾍﾞ ﾕﾗﾗ
田中　万琳(3) ﾀﾅｶ ﾏﾘﾝ

3 陵成中A 900048 後藤　讃良(3) ｺﾞﾄｳ ｻﾗﾗ 54.45
安川　侑杏(3) ﾔｽｶﾜ ﾕｱ
藤川　果篤(3) ﾌｼﾞｶﾜ ｶｽﾐ
下田　華菜(3) ｼﾓﾀﾞ ﾊﾙﾅ

4 陽和中 900043 安田　想來(3) ﾔｽﾀﾞ ｿﾗ 54.78
安田　ゆめ(3) ﾔｽﾀﾞ ﾕﾒ
増本　心空(3) ﾏｽﾓﾄ ｺｺ
小嶋　りな(2) ｺｼﾞﾏ ﾘﾅ

5 陵成中B 900049 古田　彩乃(2) ﾌﾙﾀ ｱﾔﾉ 55.05
中野　凜杏(1) ﾅｶﾉ ﾘｺ
出口　仁菜(1) ﾃﾞｸﾞﾁ ﾆｲﾅ
和田なつき(2) ﾜﾀﾞ ﾅﾂｷ

6 正和中 900045 駒田　梨花(3) ｺﾏﾀﾞﾘﾝｶ 55.15
近藤　未悠(3) ｺﾝﾄﾞｳﾐﾕｳ
黒﨑莉亜奈(3) ｸﾛｻｷﾘｱﾅ
山下　愛心(3) ﾔﾏｼﾀｺｺﾛ

7 東員第二中 900056 森岡　彩乃(3) ﾓﾘｵｶ ｱﾔﾉ 55.16
駒村　心海(3) ｺﾏﾑﾗ ｺｺﾐ
竹田　悠美(3) ﾀｹﾀﾞ ﾕｳﾐ
米倉　ゆら(3) ﾖﾈｸﾗ ﾕﾗ

8 多度中A 900052 中島　　絆(3) ﾅｶｼﾏ ｷｽﾞﾅ 55.33
水谷　華奈(3) ﾐｽﾞﾀﾆ ｶﾅ
稲垣　栞生(3) ｲﾅｶﾞｷ ｶﾝﾅ
平野　里歩(3) ﾋﾗﾉ ﾘﾎ



中学女子走高跳

決　勝　

ﾋｼﾞｷｶﾞﾜ ﾐﾕ － － － － － ○ ○ × ○

1 3 2957 枅川　みゆ(3) 陵成中 × ○ × × × 1m40
ﾎﾘｷ ﾕｳﾅ － － － － ○ ○ ○ ○

2 12 5738 堀木　優菜(2) Y.W.C × × ○ × × × 1m40
ﾐｽﾞﾀﾆ ﾕﾂﾞｷ － － － － ○ ○ ○ × ○

3 10 3075 水谷　柚月(2) 光風中 × × × 1m35
ｺﾝﾄﾞｳﾐﾕｳ － － ○ ○ ○ × ○ × ○ × × ×

4 9 1919 近藤　未悠(3) 正和中 1m30
ｱﾍﾞ ﾕﾗﾗ － － － － ○ × ○ × × ×

5 8 1835 阿部由来々(3) 光風中 1m25
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔﾉ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

6 5 898 山本　彩乃(2) 多度中 1m20
ﾑﾗﾀ ﾓﾓｺ ○ ○ ○ × ○ ○ × × ×

7 11 2134 村田　桃子(3) 朝日中 1m20
ﾔﾏﾓﾄ ｼｲﾅ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

8 1 3078 山本　詩菜(2) 光風中 1m20
ﾔﾏｼﾀ ﾙｳﾅ ○ ○ ○ × × ×

9 2 3077 山下　月香(2) 光風中 1m10
ｲﾄｳ ﾐﾅ ○ × ○ × × ×

10 6 897 伊藤　美南(2) 多度中 1m05
ｲﾉｳｴ ﾐﾅﾐ － － － － × × ×

7 2948 井上望菜美(3) 陵成中 NM
ﾊﾗﾀﾞﾘｵ

4 1922 原田　里桜(3) 正和中 DNS

1m30 1m35
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m05

1m45

1m10 1m15 1m20 1m25
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m00

1m40

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



中学女子棒高跳

決　勝　

ｺﾏﾑﾗ ｺｺﾐ － － ○ ○ ○ ○ × × ×

1 3 1053 駒村　心海(3) 東員第二中 2m10
ｳﾁﾀﾞ ﾊﾙﾅ － － ○ ○ ○ × × ×

2 2 1051 内田　遥菜(3) 東員第二中 2m00
ﾓﾘｶﾜ ﾏﾄﾞﾊ × × ×

1 2961 森川　円葉(3) 陵成中 NM

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m60

記録 ｺﾒﾝﾄ
1m70 1m80 1m90 2m00 2m10 2m20

凡例  NM:記録なし



中学1年女子走幅跳

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾜｲ ﾓﾓｶ 4m07 3m93 4m02 4m07
1 9 1224 川合　桃香(1) 菰野中 -0.2 -0.3 0.0 -0.2

ﾀﾅｶ ﾕﾒ 3m69 3m57 × 3m69
2 12 1976 田中　佑芽(1) 富田中 0.0 0.0 0.0

ﾅｶｼﾏ ﾌｳｶ 3m31 × 3m67 3m67
3 15 1050 中島　颯花(1) 東員第二中 -0.5 0.0 0.0

3m54 3m36 3m45 3m54
4 11 9002 渡邉　優芽(1) IAA桑名 -0.3 -0.5 -0.1 -0.3

ｵｶﾀﾞ ﾓｶ 3m18 × × 3m18
5 10 1226 岡田　望花(1) 菰野中 0.0 0.0

ｶﾄｳ ｼﾅﾉ 2m65 2m91 2m68 2m91
6 14 1327 加藤志和乃(1) 多度中 0.0 -0.3 0.0 -0.3

ﾌｸｲ ｽｽﾞﾅ 2m80 2m45 2m58 2m80
7 2 9018 福井　鈴菜(1) 陽和中 -0.3 -0.2 -0.3

ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾋﾅﾀ 2m79 2m52 2m67 2m79
8 7 9019 松原ひなた(1) 陽和中 0.0 -0.1 -0.5 0.0

ｷﾑﾗ ｱﾔﾒ 2m69 × 2m74 2m74
9 1 9017 木村　紋女(1) 陽和中 -0.3 -0.1 -0.1

ﾊﾔｼﾋﾅ 2m50 2m69 2m49 2m69
10 5 1875 林　　ひな(1) 正和中 0.0 -0.2 0.0 -0.2

ｱﾝﾄﾞｳ ﾖﾂﾊﾞ 2m62 × 2m31 2m62
11 6 9012 安藤よつば(1) 陽和中 -0.3 -0.3 -0.3

ｲﾜﾀ ｷﾗﾘ 2m58 2m61 2m56 2m61
12 8 1223 岩田姫來莉(1) 菰野中 0.0 -0.2 0.0 -0.2

ｲﾄｳ ﾅﾂｷ 2m35 2m53 2m42 2m53
13 4 9013 伊藤　夏輝(1) 陽和中 -0.3 0.0 -0.3 0.0

ｷｸﾁ ﾋﾅ 2m28 2m22 2m17 2m28
14 13 1228 菊池　飛奈(1) 菰野中 -0.2 0.0 0.0 -0.2

ｽｽﾞｷﾊﾙﾋ

3 1874 鈴木　陽日(1) 正和中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子走幅跳

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾝﾄﾞｳ ｱﾉ 4m30 4m11 4m20 4m30
1 24 3069 近藤　愛乃(2) 光風中 0.0 +0.3 -0.3 0.0

ﾖﾈｸﾗ ﾕﾗ 3m33 4m08 3m86 4m08
2 22 1058 米倉　ゆら(3) 東員第二中 0.0 +0.1 -0.5 +0.1

ｲﾅｶﾞｷ ｶﾝﾅ 3m91 4m05 3m99 4m05
3 25 1024 稲垣　栞生(3) 多度中 0.0 0.0 -0.2 0.0

ﾐｽﾞﾀﾆ ｺﾉｶ 4m05 3m74 3m57 4m05
4 21 3074 水谷　心香(2) 光風中 0.0 +0.2 -0.3 0.0

ﾑﾗｶﾐ ﾔｼｷ 4m01 3m96 × 4m01
5 20 900 村上ヤシキ(2) 多度中 -0.2 +0.2 -0.2

ﾊﾔｼ ﾅｵ × 3m96 3m91 3m96
6 18 1814 林　　奈緒(3) 明正中 +0.3 +0.1 +0.3

ｺﾞﾄｳ ｶﾉ 3m91 3m76 3m62 3m91
7 23 2953 後藤　果希(3) 陵成中 +0.1 +0.1 -0.3 +0.1

ﾌﾙｻﾜ ﾐﾔﾋﾞ 3m23 3m80 3m85 3m85
8 6 1983 古澤　　雅(3) 富田中 0.0 0.0 0.0 0.0

ｶﾜﾊﾞﾀ ﾐｻｷ 3m84 3m68 3m51 3m84
9 8 3657 川端　美咲(2) 大安中 0.0 +0.2 -0.2 0.0

ﾔｽﾀﾞ ﾕﾒ × × 3m82 3m82
10 27 1870 安田　ゆめ(3) 陽和中 -0.1 -0.1

ｲｻﾞﾜ ｱｲﾘ 3m71 3m57 3m80 3m80
11 13 2124 伊澤　愛莉(3) 朝日中 0.0 +0.3 0.0 0.0

ｲｼｶﾜ ﾏﾅｴ 3m67 3m45 3m47 3m67
12 2 3687 石川　愛絵(2) 陽和中 -0.3 -0.1 -0.3 -0.3

ｷﾉｼﾀ ｻｷｶ 3m55 3m51 3m24 3m55
13 14 2148 木下　咲輝(2) 朝日中 0.0 +0.2 0.0 0.0

ﾔﾏｼﾀ ｽｽﾞ × 3m42 3m52 3m52
14 17 2136 山下　　涼(3) 朝日中 0.0 -0.3 -0.3

ﾐｽﾞﾀﾆ ｶﾅ 3m17 3m50 3m41 3m50
15 26 1028 水谷　華奈(3) 多度中 +0.1 +0.1 -0.5 +0.1

ﾐｽﾞﾉ ﾅﾅｵ × 3m47 3m12 3m47
16 7 2960 水野　七音(3) 陵成中 0.0 -0.2 0.0

ｼﾞｮｳﾋﾞﾗ ｼｵﾘ 3m37 3m45 3m42 3m45
17 9 3468 上平紫央里(2) 富田中 0.0 -0.2 0.0 -0.2

ﾓﾘ ﾕｳﾅ 3m45 3m32 3m37 3m45
18 3 3659 森　　結奈(2) 大安中 -0.3 0.0 0.0 -0.3

ﾀﾃﾏﾂﾅﾉ 3m44 3m30 3m33 3m44
19 4 1920 立松　七海(3) 正和中 0.0 0.0 0.0 0.0

ﾅｶﾉ ｱﾝｽﾞ 3m22 3m18 3m19 3m22
20 5 3692 中野　杏珠(2) 陽和中 -0.3 +0.1 0.0 -0.3

ﾀﾅｶ ﾐｳ 2m26 3m21 × 3m21
21 15 2152 田中　美羽(2) 朝日中 -0.1 0.0 0.0

ｸﾜﾅﾘﾑ × 2m84 3m20 3m20
22 11 3355 桒名　莉舞(2) 正和中 +0.2 -0.2 -0.2

ﾐｽﾞﾀﾆ ﾐｺ 3m16 3m19 3m10 3m19
23 19 1839 水谷　美虹(3) 光風中 -0.1 -0.1 -0.1 -0.1

ｵｶﾀﾞ ﾒｱ 3m16 3m10 3m18 3m18
24 16 2127 岡田　芽愛(3) 朝日中 0.0 +0.1 -0.2 -0.2

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｳ × 2m72 3m03 3m03
25 1 3694 渡辺　美羽(2) 陽和中 +0.1 -0.3 -0.3

ｲﾄｳﾕﾅ × 2m87 3m01 3m01
26 10 3351 伊藤　優那(2) 正和中 +0.1 -0.3 -0.3

ｲｼｻﾞｷ ｶﾎ 2m85 2m70 2m93 2m93
27 12 2125 石﨑　夏帆(3) 朝日中 0.0 0.0 0.0 0.0



中学女子三段跳

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾔｽﾀﾞ ﾕﾒ 9m69 8m96 9m66 9m69
1 8 1870 安田　ゆめ(3) 陽和中 0.0 0.0 +0.2 0.0

ｺﾝﾄﾞｳﾐﾕｳ 8m92 8m95 8m80 8m95
2 4 1919 近藤　未悠(3) 正和中 0.0 0.0 0.0 0.0

ｶﾅﾓﾄ ﾏｲ 8m46 8m90 8m92 8m92
3 2 2951 金本　茉唯(3) 陵成中 0.0 0.0 0.0 0.0

ｺﾝﾄﾞｳ ｱﾉ 8m51 8m72 8m64 8m72
4 6 3069 近藤　愛乃(2) 光風中 0.0 0.0 0.0 0.0

ｸﾛｻｷﾘｱﾅ 8m10 8m22 8m56 8m56
5 7 1913 黒﨑莉亜奈(3) 正和中 0.0 +0.1 0.0 0.0

ﾐｽﾞﾉ ﾅﾅｵ 7m55 7m81 7m38 7m81
6 1 2960 水野　七音(3) 陵成中 0.0 +0.5 +0.3 +0.5

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｳ 7m58 7m43 7m47 7m58
7 3 3694 渡辺　美羽(2) 陽和中 -0.1 0.0 +0.1 -0.1

ｺﾞﾄｳ ｶﾉ × × ×
5 2953 後藤　果希(3) 陵成中 NM

凡例  NM:記録なし



中学女子砲丸投(2.721kg)

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾞﾉ ﾐｻｷ

1 12 1055 長野　希咲(3) 東員第二中 9m24 9m25 9m43 9m43 9m43
ｶﾜｷ ｺﾄﾊ

2 11 1052 河木　琴葉(3) 東員第二中 8m39 8m76 × 8m76 8m76
ﾀｹﾀﾞ ﾕｳﾐ

3 8 1054 竹田　悠美(3) 東員第二中 7m88 × × 7m88 7m88
ｺﾞﾄｳ ﾏｵ

4 9 2130 後藤　真桜(3) 朝日中 6m93 7m56 × 7m56 7m56
ｶｻｲｱｽﾐ

5 7 1912 笠井　有純(3) 正和中 6m74 7m12 7m26 7m26 7m26
ｲﾄｳ ﾕﾏ

6 4 3660 伊藤　由真(2) 大安中 6m95 7m08 × 7m08 7m08
ﾏｽﾓﾄ ｺｺ

7 10 1868 増本　心空(3) 陽和中 6m91 7m07 × 7m07 7m07
ﾆｼ ﾌｳｶ

8 3 3693 西　　楓花(2) 陽和中 6m67 6m89 7m01 7m01 7m01
ｲﾄｳ ﾋﾏﾜﾘ

9 5 1956 伊藤向日葵(3) 大安中 6m37 6m41 × 6m41 6m41
ｼﾞｮｳﾋﾞﾗ ｼｵﾘ

10 1 3468 上平紫央里(2) 富田中 5m86 6m24 × 6m24 6m24
ｼﾝｶｲ ﾏｵ

11 6 3071 新貝　真央(2) 光風中 5m02 5m11 × 5m11 5m11
ﾅｶﾉ ｱﾝｽﾞ

12 2 3692 中野　杏珠(2) 陽和中 4m35 4m90 4m98 4m98 4m98



中学女子円盤投(1.000kg)

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｺﾞﾄｳ ﾏｵ

1 18 2130 後藤　真桜(3) 朝日中 22m62 × × 22m62 22m62
ﾆｼ ﾌｳｶ

2 5 3693 西　　楓花(2) 陽和中 18m70 × × 18m70 18m70
ｸﾜﾊﾗｻﾁｶ

3 16 1914 桑原　沙愛(3) 正和中 × × 17m24 17m24 17m24
ｲﾄｳ ﾕﾏ

4 6 3660 伊藤　由真(2) 大安中 16m45 × × 16m45 16m45
ﾐｽﾞﾀﾆ ﾕﾂﾞｷ

5 1 3075 水谷　柚月(2) 光風中 16m23 × × 16m23 16m23
ﾏｽﾓﾄ ｺｺ

6 14 1868 増本　心空(3) 陽和中 × × 15m82 15m82 15m82
ﾖｼﾀﾞ ﾐｵ

7 15 3080 吉田　　澪(2) 光風中 15m75 × × 15m75 15m75
ｲﾄｳ ﾋﾏﾜﾘ

8 12 1956 伊藤向日葵(3) 大安中 15m71 × × 15m71 15m71
ﾆｼ ﾐｻｷ

9 17 1056 西　　美咲(3) 東員第二中 × 14m95 × 14m95 14m95
ｳｻﾐﾉｱ

10 11 3353 宇佐美乃彩(2) 正和中 14m55 × × 14m55 14m55
ｾｺ ｶﾉﾝ

11 2 2956 瀬古　華暖(3) 陵成中 × 13m42 × 13m42 13m42
ｵｵﾀｷ ｱﾕﾐ

12 9 2126 大瀧　愛弓(3) 朝日中 × × 12m71 12m71 12m71
ﾏﾂﾀﾞ ﾜｶﾅ

13 7 2959 松田　若菜(3) 陵成中 × × 12m31 12m31 12m31
ﾔﾅｲ ﾓｴ

14 13 1840 柳井　萌衣(3) 光風中 × × 12m23 12m23 12m23
ｲﾄｳﾜｺ

15 4 3352 伊藤　笑呼(2) 正和中 × × 11m83 11m83 11m83
ｻﾄｳ ﾏﾘﾅ

16 10 3070 佐藤真理菜(2) 光風中 × 11m70 × 11m70 11m70
ｲﾅｶﾞｷ ﾘｾ

17 3 2947 稲垣　璃星(3) 陵成中 × × 10m65 10m65 10m65
ｳﾒﾀﾞﾘﾅ

18 8 3354 梅田　莉那(2) 正和中 × 10m25 × 10m25 10m25



中学女子ジャベリック(0.300kg)

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼ ﾐｻｷ

1 1 1056 西　　美咲(3) 東員第二中 × 35m55 × 35m55 35m55


